
 
Załącznik nr 3 do uchwały Nr                                
Sejmiku Województwa Pomorskiego 
z dnia  

 

Słowny opis granic obwodów łowieckich 

Nr 

obwodu 

Powierzchnia 

ogólna 

obwodu [ha] 

Opis granic obwodu łowieckiego 

1 2571.0 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Jastrzębia Góra 

południową stroną drogi wojewódzkiej nr 215 przez Cetniewo i Poczernino 

do miejscowości Władysławowo, dalej południową stroną drogi 

wojewódzkiej nr 216 do miejscowości Chałupy i północną stroną ulicy 

Sztormowej do drogi wojewódzkiej nr 216 i południową stroną tej drogi 

przez Kuźnicę do Jastarni i pasem technicznym wokół Półwyspu Helskiego 

do miejscowości Jastrzębia Góra. 

 

 

2 

 

 

3121.6 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Jastrzębia Góra 

południową stroną drogi wojewódzkiej nr 215 przez Cetniewo i Poczernino 

do miejscowości Władysławowo, skąd drogą do pasa technicznego przy 

Zatoce Puckiej i tym pasem wzdłuż zatoki Puckiej w kierunku południowym 

do miejscowości Swarzewo. Skąd południową stroną drogi do torów 

kolejowych w miejscowości Łebcz, dalej torami do skrzyżowania z drogą i 

środkiem drogi 1506G do miejscowości Strzelno. Ze Strzelna zachodnią 

stroną drogi 1506G przez Mieroszyno i Tupadły do Jastrzębiej Góry, gdzie 

wschodnią stroną ul. Wiejskiej i ul. Uzdrowiskowej do drogi wojewódzkiej 

nr 215. 

 

 

 

3 

 

 

5614.0 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Łebcz torami 

kolejowymi i północną stroną drogi wojewódzkiej nr 213 przez Starzyno i 

Kłanino do miejscowości Sulicice, skąd wschodnią stroną drogi 

wojewódzkiej nr 215 przez Sławoszyno do miejscowości Karwia, dalej 

pasem technicznym w kierunku wschodnim do Jastrzębiej Góry. Z 

miejscowości Jastrzębia Góra wschodnią stroną ul. Uzdrowiskowej i ul. 

Wiejskiej do drogi nr 1506G i zachodnią stroną drogi przez Tupadły i 

Mieroszyno do Strzelna, skąd środkiem drogi do torów kolejowych w 

miejscowości Łebcz. 

 

 

4 

 

 

 

4821.6 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Karwia wschodnią 

stroną drogi wojewódzkiej nr 215 do miejscowości Sulicice, przez 

Sławoszyno, dalej południową stroną drogi wojewódzkiej nr 213 przez 

Minkowice i Goszczyno do miejscowości Żarnowiec. Z Żarnowca 

wschodnim brzegiem rzeki Piaśnica do jej ujścia do Morza Bałtyckiego, dalej 

pasem technicznym w kierunku wschodnim do miejscowości Karwia. 

 

 

5 

 

 

2868.0 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Białogóra zachodnią 

stroną drogi do brzegu Morza Bałtyckiego, dalej w kierunku wschodnim 

pasem technicznym do koryta rzeki Piaśnica i wschodnim brzegiem rzeki do 

Żarnowca, skąd w kierunku zachodnim południową stroną drogi 

wojewódzkiej nr 213 do Słuchowa, przez Wierzchucino, potem zachodnią 

stroną drogi przez Górczyn do Białogóry. 

 

 

6 

 

 

3974.2 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Białogóra zachodnią 

stroną drogi przez Górczyn do miejscowości Słuchowo, dalej południową 

stroną drogi wojewódzkiej nr 213 do miejscowości Osieki Lęborskie przez 

Lublewko, skąd drogą nr 1429G do miejscowości Lubiatowo i Kopalino. Z 

miejscowości Kopalino ul. Bursztynową, granicą działki nr 261 oraz ul. 

Gajową do szosy biegnącej do jeziora Kopalińskiego i zachodnim jego 

brzegiem oraz szosą w kierunku Morza Bałtyckiego, dalej pasem 

technicznym do drogi prowadzącej do miejscowości Białogóra. 



 

Nr 

obwodu 

Powierzchnia 

ogólna 

obwodu [ha] 

Opis granic obwodu łowieckiego 

 

 

 

7 

 

 

4261.6 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Osieki Lęborskie 

zachodnią stroną drogi do miejscowości Kierzkowo, dalej południową stroną 

drogi przez Błachówko do Jackowa, skąd wschodnią stroną drogi nr 1430G 

do Kurowa, potem północną stroną drogi nr 1427G przez Ciekocinko i 

Ciekocino do Sasina, skąd zachodnią stroną tej drogi do miejscowości 

Osetnik. Z Osetnika ulicą Cisową i Latarników do szosy prowadzącej do 

miejscowości Stilo, dalej pasem technicznym w kierunku wschodnim do 

szosy biegnącej do brzegu jeziora Kopalińskiego i zachodnim jego brzegiem 

do szosy prowadzącej do ulicy Gajowej, potem granicą działki nr 261 i ulicą 

Bursztynową do miejscowości Kopalino. Z Kopalina południową stroną 

drogi nr 1429G przez Lubiatowo do miejscowości Osieki Lęborskie. 

8 

 

 

5876.7 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Stilo, skąd szosą 

prowadzącą do ulicy Latarników i tą ulicą oraz ul. Cisową do miejscowości 

Osetnik, dalej zachodnią stroną drogi nr 1427G do miejscowości Sasino, 

następnie ulicą Gajową do miejscowości Ulinia. Z miejscowości Ulinia 

północną stroną drogi przez Sarbsk, Szczenurze i Łebieniec do miejscowości 

Steknica, dalej wschodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 214 w kierunku 

północno-zachodnim do skrzyżowania, od skrzyżowania południową stroną 

ul. Lęborskiej do miejscowości Żarnowska, następnie do granicy 

Słowińskiego Parku Narodowego i tą granicą do brzegu Morza Bałtyckiego, 

potem pasem technicznym w kierunku wschodnim do miejscowości Stilo. 

 

9 

 

4003.8 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Rowy granicą 

Słowińskiego Parku Narodowego do miejscowości Retowo, skąd południową 

stroną drogi do miejscowości Gąbino, przez Czystą, Komnino i Żabiniec. Z 

miejscowości Gąbino południową stroną drogi do miejscowości Objazda, 

przez Objazd Kolonia, dalej południową stroną drogi do miejscowości 

Machowinko i wschodnią stroną drogi do miejscowości Poddąbie. Z 

miejscowości Poddąbie w kierunku Morza Bałtyckiego, skąd pasem 

technicznym w kierunku wschodnim do miejscowości Rowy. 

 

 

10 

 

5664.8 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: od miejscowości Ustka pasem 

technicznym do miejscowości Poddąbie, skąd drogą do miejscowości 

Machowinko, dalej południową stroną drogi przez Wytowno i Machowino do 

Bydlina, następnie zachodnim brzegiem rzeki Słupia do Ustki i w Ustce 

wschodnim brzegiem tej rzeki do ujścia do Morza Bałtyckiego. 

 

11 

 

 

6947.1 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: od Ustki wschodnim, potem 

zachodnim brzegiem rzeki Słupi do miejscowości Wodnica, skąd wschodnią 

stroną drogi w kierunku południowym do Pęplina, dalej szosą do 

miejscowości Duninówko. Z miejscowości Duninówko południową stroną 

drogi do miejscowości Starkowo, Krężołki i Krzemienica, dalej środkiem 

drogi do Możdżanowa. Z miejscowości Możdżanowo szosą do granicy 

województwa pomorskiego z województwem zachodniopomorskim, dalej 

granicą w kierunku morza, aż do brzegu Morza Bałtyckiego, skąd pasem 

technicznym w kierunku wschodnim do miejscowości Ustka.  

 

12 

 

3609.1 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Swarzewa pasem 

technicznym wzdłuż Zatoki Puckiej do Pucka, skąd południową stroną drogi 

do Połczyna, dalej wschodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 213 przez Zdradę 

i Werblinię do Starzyna, potem środkiem drogi do Łebcza, następnie szosą do 

miejscowości Swarzewo.  



 

Nr 

obwodu 

Powierzchnia 

ogólna 

obwodu [ha] 

Opis granic obwodu łowieckiego 

 

13 

 

3269.0 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Starzyno wschodnią 

stroną drogi nr 213 do miejscowości Połczyno, przez Werblinię i Zdradę, 

dalej północną stroną drogi do miejscowości Darzlubie, na skrzyżowaniu z 

drogą prowadzącą do miejscowości Mechowo granica biegnie południową 

stroną drogi nr 1440G do miejscowości Leśniewo. W miejscowości Leśniewo 

biegnie południową stroną ul. Kościelnej i Starowiejskiej, dalej południową 

stroną drogi nr 1440G do miejscowości Domatówko. Z miejscowości 

Domatówko drogą do miejscowości Domatowo, skąd wschodnią stroną drogi 

nr 1508G do Starzyna. 

 

 

14 

 

4119.3 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Domatówko 

wschodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 218 przez Świecino i Lisewo do 

Krokowej, dalej południową stroną drogi wojewódzkiej nr 213 przez 

Minkowice i Kłanino do Starzyna, potem wschodnią stroną drogi nr 1508G 

do Domatowa, potem drogą do miejscowości Domatówko.  

15 2391.1 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Krokowa wschodnią 

stroną drogi wojewódzkiej nr 218 przez Lisewo i Świecino do miejscowości 

Domatówko, dalej północną stroną drogi do miejscowości Warszkowo, 

następnie szosą prowadzącą do koryta rzeki Piaśnica, drogą, a potem 

zachodnim brzegiem rzeki Piaśnica do drogi w miejscowości Opalino, skąd 

północną stroną drogi w kierunku wschodnim do miejscowości Lubocino. Z 

Lubocina zachodnią stroną drogi nr 1525G do Sobieńczyc, przez Karlikowo, 

dalej zachodnią stroną drogi nr 1524G do Jeldzina i środkiem drogi przez 

Wybudowania Krokowa do drogi wojewódzkiej nr 213 w Krokowej i 

południową stroną tej drogi do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 218. 

16 5515.0 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Opalino północną 

stroną drogi w kierunku wschodnim do miejscowości Lubocino. Z Lubocina 

zachodnią stroną drogi nr 1525G do Sobieńczyc, dalej zachodnią stroną drogi 

nr 1524G do Jeldzina i środkiem drogi wojewódzkiej nr 218 do Krokowej, 

dalej z miejscowości Goszczyno południową stroną drogi wojewódzkiej nr 

213 do miejscowości Żarnowiec i Wierzchucino. Z miejscowości 

Wierzchucino środkiem drogi, brzegiem jeziora Żarnowieckiego do 

miejscowości Brzyno, dalej wschodnią stroną drogi nr 1446G przez Nadole 

do Czymanowa, skąd południową stroną drogi biegnie dookoła zbiornika 

szczytowo-pompowego do miejscowości Strzebielinek, następnie szosą w 

kierunku wschodnim do miejscowości Opalino.  

17 6102.7 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Wierzchucino 

środkiem drogi, następnie drogą przy jeziorze Żarnowieckim do 

miejscowości Brzyno, dalej wschodnią stroną drogi nr 1446G przez Nadole 

do Czymanowa, skąd południową stroną drogi biegnie w kierunku zbiornika 

szczytowo-pompowego do miejscowości Gniewino. Z Gniewina północną 

stroną drogi nr 1439G i 1436G przez Perlino do miejscowości Gardkowice. Z 

Gardkowic północną stroną drogi nr 1438G przez Łętowo, Choczewo i 

Lublewko do miejscowości Słuchowo, skąd południową stroną drogi 

wojewódzkiej nr 213 w kierunku nowego koryta rzeki Piaśnicy przez 

miejscowość Wierzchucino. 

 

18 

 

3477.4 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Łętowo północną 

stroną drogi nr 1438G przez Choczewo do miejscowości Lublewko, dalej 

północną stroną drogi nr 1432G do miejscowości Osieki Lęborskie, skąd 

zachodnią stroną drogi do miejscowości Kierzkowo, potem południową 

stroną drogi do miejscowości Jackowo przez Błachówko i zachodnią stroną 

drogi nr 1430G przez Kurowo do Przebendowa. Z miejscowości 

Przebendowo drogą leśną do Zwartowa, dalej północną stroną drogi nr 

1317G do miejscowości Łętowo. 



 

Nr 

obwodu 

Powierzchnia 

ogólna 

obwodu [ha] 

Opis granic obwodu łowieckiego 

 

19 

 

5435.9 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Kurowo do 

Przebendowa. Z miejscowości Przebendowo drogą leśną do Zwartowa, dalej 

północną stroną drogi nr 1317G do miejscowości Wojciechowo, potem 

północną stroną drogi do miejscowości Maszewko, następnie wschodnią 

stroną drogi w kierunku północnym przez Roszczyce i Bargędzino do 

miejscowości Ulinia. Z miejscowości Ulinia ulicą Gajową do miejscowości 

Sasino, dalej zachodnią stroną drogi nr 1427G przez Ciekocino i Ciekocinko 

do miejscowości Kurowo. 

 

 

20 

 

5602.0 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Maszewko, następnie 

wschodnią stroną drogi w kierunku północnym przez Roszczyce i Bargędzino 

do miejscowości Ulinia. Z miejscowości Ulinia północną stroną drogi przez 

Sarbsk, Szczenurze i Łebieniec do miejscowości Steknica, dalej wschodnią 

stroną drogi wojewódzkiej nr 214 do Chabrowa i Wicka, skąd południową 

stroną drogi wojewódzkiej nr 212 do miejscowości Maszewko.  

 

21 

 

3807.5 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Steknica wschodnią 

stroną drogi wojewódzkiej nr 214 w kierunku północno-zachodnim do 

skrzyżowania, od skrzyżowania południową stroną ul. Lęborskiej do 

miejscowości Żarnowska, następnie do granicy Słowińskiego Parku 

Narodowego i tą granicą do koryta rzeki Łeba, potem środkiem rzeki Łeba do 

przecięcia z drogą wojewódzką nr 213 i południową stroną tej drogi do 

miejscowości Wicko. Z miejscowości Wicko wschodnią stroną drogi 

wojewódzkiej nr 214 przez Chabrowo do miejscowości Steknica.  

23 10940.3 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Cecenowo 

południową stroną drogi nr 213 przez Pobłocie, Rzuszcze, Klęcinko i 

Rumsko do miejscowości Choćmirówko, dalej zachodnią stroną drogi w 

kierunku północnym przez Witkowo, Wierzchocino, Żelazo do granicy 

Słowińskiego Parku Narodowego i jego granicą do przecięcia z rzeką Łeba, 

następnie środkiem rzeki Łeba do przecięcia z drogą wojewódzką nr 213 i 

południową stroną tej drogi do miejscowości Cecenowo. 

 

24 

 

7546.6 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Choćmirówko 

zachodnią stroną drogi w kierunku północnym przez Witkowo, 

Wierzchocino, Żelazo do granicy Słowińskiego Parku Narodowego i jego 

granicą do skrzyżowania z drogą w miejscowości Gardna Mała, następnie 

wschodnią stroną tej drogi przez miejscowość Czysta do miejscowości 

Czarny Młyn, potem zachodnim brzegiem rzeki Łupawa do drogi nr 213 w 

miejscowości Żelkowo. Z miejscowości Żelkowo południową stroną drogi do 

Choćmirówka.  

 

25 

 

7391.4 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Komnino 

południową stroną drogi do miejscowości Czarny Młyn, potem zachodnim 

brzegiem rzeki Łupawa do drogi nr 213 w miejscowości Żelkowo, dalej 

wschodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 213 do skrzyżowania z drogą 

prowadzącą do miejscowości Żoruchowo i południową stroną drogi do tej 

miejscowości. Z Żoruchowa zachodnią stroną drogi do miejscowości 

Kukowo, następnie wschodnią stroną drogi do Grąsina. Z miejscowości 

Grąsino torami kolejowymi w kierunku zachodnim do miejscowości 

Siemianice, potem zachodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 213 przez 

Swochowo do Lubuczewa, skąd zachodnią stroną drogi przez Karzcino i  

Gąbino do miejscowości Komnino.  



 

Nr 
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obwodu [ha] 

Opis granic obwodu łowieckiego 

26 6325.4 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Siemianice zachodnią 

stroną drogi wojewódzkiej nr 213 przez Swochowo do Lubuczewa, skąd 

zachodnią stroną drogi przez Karzcino do miejscowości Gąbino. Z 

miejscowości Gąbino południową stroną drogi do miejscowości Objazda, 

przez Objazd Kolonia, dalej południową stroną drogi do miejscowości 

Machowinko. Z miejscowości Machowinko wschodnią stroną drogi przez 

Redwanki i Machowino do miejscowości Bydlino, dalej wschodnią stroną 

drogi wojewódzkiej nr 21 przez Włynkówko do torów kolejowych w 

Słupsku, następnie torami kolejowymi do miejscowości Siemianice.  

 

 

27 

 

 

7062.9 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Bydlino wschodnią 

stroną drogi wojewódzkiej nr 21 przez Włynkówko do torów kolejowych w 

Słupsku, dalej torami kolejowymi do ul. 3 maja i południową stroną drogi 

przez Bierkowo, Bruskowo Wielkie i Bruskowo Małe do miejscowości 

Krzemienica, następnie najpierw szosą, potem północną stroną drogi do 

miejscowości Starkowo. Ze Starkowa wschodnią stroną drogi do 

miejscowości Duninówko, skąd szosą do skrzyżowania w miejscowości 

Pęplino, dalej wschodnią stroną drogi do Wodnicy, następnie południowym 

brzegiem rzeki Słupia do miejscowości Bydlino. 

 

 

28 

 

3790.5 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Puck południową 

stroną drogi nr 1440G do miejscowości Połczyno, skąd zachodnią stroną 

drogi wojewódzkiej nr 213 do miejscowości Celbowo, dalej zachodnią stroną 

drogi nr 216 do skrzyżowania, dalej południową stroną drogi w kierunku 

wschodnim do miejscowości Smolno, potem zachodnią stroną drogi nr 

1514G przez Mrzezino do koryta rzeki Reda, następnie południowym 

brzegiem rzeki do granicy Rezerwatu Beka i tą granicą w kierunku 

północnym. Od granicy Rezerwatu Beka brzegiem Zatoki Puckiej do 

miejscowości Puck. 

 

 

29 

 

3909.7 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Połczyno zachodnią 

stroną drogi wojewódzkiej nr 213 do miejscowości Celbowo, dalej 

południową stroną drogi nr 1442G przez Sławutowo do skrzyżowania, skąd 

szosą do miejscowości Muza. Z miejscowości Muza północnym brzegiem 

rzeki Piaśnica, dalej na wysokości miejscowości Mała Piaśnica granica 

przebiega południowym brzegiem rzeki do drogi w miejscowości Wielka 

Piaśnica. Z Wielkiej Piaśnicy południową stroną drogi nr 1440G, ulicą 

Okrężną, następnie ponownie drogą nr 1440G do miejscowości Leśniewo, 

gdzie biegnie ul. Starowiejską i Kościelną, potem południową stroną drogi nr 

1440G do skrzyżowania z drogą do miejscowości Mechowo, dalej biegnie 

półnoscną stroną drogi przez Darzlubie i Połczyno. 

30 4608.6 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Warszkowo szosą 

prowadzącą do koryta rzeki Piaśnica, drogą, a potem zachodnim brzegiem 

rzeki Piaśnica do drogi w miejscowości Opalino, dalej szosą w kierunku 

zachodnim do miejscowości Strzebielinek, skąd południową stroną drogi 

dookoła zbiornika szczytowo-pompowego do miejscowości Gniewino. Z 

Gniewina północną stroną drogi nr 1439G i 1436G przez Perlino do 

miejscowości Gardkowice, dalej północną stroną drogi nr 1438G przez 

miejscowości Karczemka Gardkowska, Mierzyno, Tadzino, Rybno i  Rybska 

Karczma do miejscowości Kniewo, skąd północną stroną drogi nr 1440G do 

Warszkowa. 



 

Nr 

obwodu 

Powierzchnia 

ogólna 

obwodu [ha] 

Opis granic obwodu łowieckiego 

31 4098.8 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Zwartowo północną 

stroną drogi nr 1317G do miejscowości Łętowo, dalej północną stroną drogi 

nr 1438G przez Gardkowice do Mierzyna. Z miejscowości Mierzyno 

wschodnią stroną drogi nr 1458G przez Mierzynko i Chrzanowo do 

miejscowości Pużyce, dalej zachodnią stroną drogi nr 1322G przez 

Świchowo do miejscowości Zwartowo. 

32 5190.8 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Zwartowo północną 

stroną drogi nr 1317G do miejscowości Wojciechowo, potem północną stroną 

drogi do miejscowości Maszewko, dalej wschodnią stroną drogi w kierunku 

południowym do Kopaniewa, dalej środkiem drogi do miejscowości Łebień, 

potem południową stroną drogi w kierunku wschodnim przez Rekowo 

Lęborskie do miejscowości Brzeźno Lęborskie i Pużyce, następnie zachodnią 

stroną drogi nr 1322G przez Świchowo do miejscowości Zwartowo. 

33 4435.4 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Wicko południową 

stroną drogi wojewódzkiej nr 212 do miejscowości Maszewko, dalej 

wschodnią stroną drogi w kierunku południowym do Kopaniewa, potem 

środkiem drogi do miejscowości Łebień. Z miejscowości Łebień środkiem 

drogi w kierunku miejscowości Obliwice, gdzie szosą do miejscowości Krępa 

Kaszubska, dalej południową stroną drogi w kierunku zachodnim do 

skrzyżowania i zachodnią stroną drogi do miejscowości Rozgórze. Z 

miejscowości Rozgórze  

szosą do koryta Kanału Łebskiego, dalej szosą w kierunku północnym, skąd 

szosą do koryta rzeki Łeba, dalej środkiem rzeki Łeba do skrzyżowania z 

drogą nr 213 i południową stroną drogi do miejscowości Wicko. 

 

 

 

34 

 

 

5497.0 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: środkiem rzeki Łeba do 

skrzyżowania z drogą nr 213 i południową stroną drogi przez Cecenowo do 

miejscowości Pobłocie, dalej zachodnią stroną drogi w kierunku 

południowym przez miejscowość Dargoleza do Stowięcina, skąd południową 

stroną drogi przez Gorzyno do przecięcia drogi z korytem rzeki Łeba i potem 

środkiem rzeki Łeba. 

 

35 

 

 

 

5595.6 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Pobłocie południową 

stroną drogi nr 213 Rzuszcze do miejscowości Klęcinko, dalej wschodnią 

stroną drogi przez Klęcino do Wielkiej Wsi, skąd na skrzyżowaniu drogą do 

miejscowości Dochówko. Z miejscowości Dochówko południową stroną 

drogi do Szczypkowic, skąd południową stroną drogi do Stowięcina, 

następnie zachodnią stroną drogi w kierunku północnym przez miejscowość 

Dargoleza do miejscowości Pobłocie. 

 

 

36 

 

 

9991.9 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Klęcinko południową 

stroną drogi nr 213 przez Rumsko do miejscowości Choćmirówko, dalej tą 

drogą przez Żelkowo, potem wschodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 213 do 

skrzyżowania z drogą prowadzącą do miejscowości Żoruchowo i południową 

stroną drogi do tej miejscowości. Z Żoruchowa zachodnią stroną drogi do 

miejscowości Kukowo, następnie wschodnią stroną drogi do skrzyżowania i 

środkiem drogi przez miejscowość Rogawica i Bięcino do miejscowości 

Mrówczyno, potem zachodnią stroną drogi do miejscowości Damnica. Z 

Damnicy północną stroną drogi do miejscowości Damno, dalej południową 

stroną drogi przez Bobrowniki i Łojewo do Wielkiej Wsi, potem wschodnią 

stroną drogi do miejscowości Klęcinko. 



 

Nr 

obwodu 
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obwodu [ha] 

Opis granic obwodu łowieckiego 

 

 

37 

 

 

3570.3 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Celbowo zachodnią 

stroną drogi nr 216 do skrzyżowania, dalej południową stroną drogi w 

kierunku wschodnim do miejscowości Smolno, potem zachodnią stroną drogi 

nr 1514G przez Mrzezino do koryta rzeki Reda i północnym brzegiem rzeki 

w kierunku zachodnim do drogi E28 i północną stroną drogi do torów 

kolejowych, następnie torami kolejowymi do drogi wojewódzkiej nr 216 i 

zachodnią stroną tej drogi przez Rekowo Górne do koryta rzeki Gizdepka i 

środkiem rzeki do skrzyżowania. Od skrzyżowania szosą w kierunku 

północno-wschodnim do Sławutowa, potem południową stroną drogi nr 

1442G do miejscowości Celbowo. 

 

 

38 

 

 

 

4460.5 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Reda torami 

kolejowymi do drogi wojewódzkiej nr 216 i zachodnią stroną tej drogi przez 

Rekowo Górne do koryta rzeki Gizdepka i środkiem rzeki do skrzyżowania, 

skąd szosą do miejscowości Muza. Z miejscowości Muza północnym 

brzegiem rzeki Piaśnica, dalej na wysokości miejscowości Mała Piaśnica 

granica przebiega południowym brzegiem rzeki do drogi w miejscowości 

Wielka Piaśnica. Z Wielkiej Piaśnicy wschodnią stroną drogi wojewódzkiej 

nr 218 przez Wejherowo i północną stroną drogi krajowej nr 6 do 

miejscowości Reda. 

39 4218.9 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Kniewo północną 

stroną drogi nr 1440G do Warszkowa, dalej północną stroną drogi do 

miejscowości Domatówko, skąd wschodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 

218 do Wejherowa. Z miejscowości Wejherowo południową stroną drogi nr 

1479G do Bolszewa, dalej północną stroną drogi nr 1438G do miejscowości 

Kniewo. 

 

40 

 

4041.5 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Bolszewo północną 

stroną drogi nr 1438G do miejscowości Kniewo, dalej zachodnią stroną drogi 

nr 1451G przez Zelewo do miejscowości Kębłowo, skąd środkiem drogi 

krajowej nr 6 i wschodnią stroną drogi nr 1451G do Luzina, następnie 

środkiem drogi nr 1410G do skrzyżowania z torami kolejowymi i torami do 

Bolszewa. 

 

41 

 

4895.2 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Kniewo zachodnią 

stroną drogi nr 1451G przez Zelewo do miejscowości Kębłowo, dalej 

środkiem drogi krajowej nr 6 przez Strzebielino w kierunku miejscowości 

Bożepole Małe do skrzyżowania przed tą miejscowością i szosą do 

miejscowości Mokry Bór, potem tą szosą przez Chmieleniec, Nowy Dwór, 

Łęczyn Górny, następnie skręca w kierunku zachodnim do drogi nr 1455G i 

środkiem tej drogi do miejscowości Chynowie. Z miejscowości Chynowie 

wschodnią stroną drogi nr 1455G do Kostowa, dalej północną stroną drogi nr 

1438G przez Rybno i Rybską Karczmę do miejscowości Kniewo. 

 

42 

 

5338.7 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Łęczyn Górny 

środkiem drogi nr 1455G do miejscowości Chynowie. Z miejscowości 

Chynowie wschodnią stroną drogi nr 1455G do Kostowa, dalej północną 

stroną drogi nr 1438G przez Tadzino do Mierzyna. Z miejscowości Mierzyno 

wschodnią stroną drogi nr 1458G przez Mierzynko i Chrzanowo do 

miejscowości Pużyce, dalej drogą leśną w kierunku wschodnim do 

miejscowości Wysokie, skąd granicą nadleśnictwa Strzebielino do drogi nr 

1455G i środkiem tej drogi do miejscowości Łęczyn Górny. 



 

Nr 
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Opis granic obwodu łowieckiego 

 

43 

  

5618.8 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Pużyce drogą leśną w 

kierunku wschodnim do miejscowości Wysokie, skąd granicą nadleśnictwa 

Strzebielino do drogi nr 1455G i środkiem tej drogi do miejscowości Łęczyn 

Górny, potem szosą przez Nowy Dwór, Chmieleniec i Mokry Bór do 

skrzyżowania przed miejscowością Bożepole Małe. Z miejscowości 

Bożepole Małe południową stroną drogi krajowej nr 6 do koryta rzeki Łeba i 

środkiem rzeki do miejscowości Łęczyce, dalej zachodnią stroną ul. Długiej i 

Leśnej do Brzeźna Lęborskiego. Z miejscowości Brzeźno Lęborskie 

zachodnią stroną drogi nr 1322G, potem 1458G do miejscowości Pużyce. 

 

44 

 

 

4287.1 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Rekowo Lęborskie 

południową stroną drogi w kierunku wschodnim do miejscowości Brzeźno 

Lęborskie, dalej północną stroną ul. Leśnej do Łęczyc i ul. Długą do 

Godętowa. Z miejscowości Godętowo północną stroną drogi krajowej nr 6 do 

miejscowości Mosty, następnie środkiem drogi do torów kolejowych w 

Lęborku, dalej torami kolejowymi do drogi wojewódzkiej nr 214 i zachodnią 

stroną tej drogi oraz drogą nr 1322G do Kłębowa Nowowiejskiego, potem 

drogą nr 1315G do Rekowa Lęborskiego. 

 

45 

 

3639.9 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Łebień południową 

stroną drogi w kierunku wschodnim do miejscowości Rekowo Lęborskie, 

dalej drogą nr 1315G do Kłębowa Nowowiejskiego, potem drogą nr 1322G i 

zachodnią stroną wojewódzkiej nr 214 do Lęborka, następnie północnym 

brzegiem rzeki Łeba w kierunku zachodnim do torów kolejowych i torami 

kolejowymi przez Nową Wieś Lęborską do Pogorszewa. Z miejscowości 

Pogorszewo północną stroną drogi nr 1309G do skrzyżowania, dalej 

zachodnią stroną tej drogi do miejscowości Łebień. 

 

46 

 

4765.1 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Lębork torami 

kolejowymi przez Nową Wieś Lęborską do Pogorszewa. Z miejscowości 

Pogorszewo północną stroną drogi nr 1309G do skrzyżowania, dalej szosą do 

miejscowości Krępa Kaszubska, potem południową stroną drogi w kierunku 

zachodnim do skrzyżowania i zachodnią stroną drogi do miejscowości 

Rozgórze. Z Rozgórza zachodnią stroną drogi w kierunku południowym 

przez Janowice, Janowiczki, Niebędzino i Redkowice do miejscowości 

Chocielewko i drogą do przecięcia z korytem rzeki Łeba i północnym 

brzegiem rzekido miejscowości Lębork. 

 

47 

 

4244.2 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Rozgórze zachodnią 

stroną drogi w kierunku południowym przez Janowice, Janowiczki, 

Niebędzino i Redkowice do miejscowości Chocielewko i drogą do przecięcia 

z korytem rzeki Łeba i północnym brzegiem rzeki w kierunku zachodnim, 

potem północnym brzegiem do drogi prowadzącej do koryta Kanału 

Łebskiego i kanałem do miejscowości Rozgórze. 

 

48 

 

6595.4 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Stowięcino 

południową stroną drogi przez Gorzyno do przecięcia drogi z korytem rzeki 

Łeba i północnym brzegiem rzeki do granicy nadleśnictwa Lębork i tą 

granicą w kierunku południowo-zachodnim do drogi krajowej nr 6 i 

południową stroną tej drogi do miejscowości Darżyno, potem szosą do 

miejscowości Głuszynko. Z Głuszynka zachodnią stroną drogi przez 

Rzechcino do Stowięcina.  
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Opis granic obwodu łowieckiego 

 

49 

 

6349.0 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Wielka Wieś drogą 

do miejscowości Dochówko. Z miejscowości Dochówko południową stroną 

drogi do Szczypkowic, skąd południową stroną drogi do Stowięcina, dalej 

zachodnią stroną drogi przez Rzechcino do miejscowości Głuszynko, potem 

południową stroną drogi przez Głuszyno i Strzyżno do miejscowości Łebień. 

Z Łebienia zachodnią stroną drogi w kierunku północnym do miejscowości 

Bobrowniki, dalej południową stroną drogi przez Łojewo do Wielkiej Wsi. 

 

50 

 

7375.0 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Bobrowniki 

zachodnią stroną drogi w kierunku południowym do miejscowości Łebień, 

dalej południową stroną drogi przez Strzyżno i Głuszyno do Głuszynka, 

potem szosą do miejscowości Darżyno, skąd północną stroną drogi krajowej 

nr 6 przez Rębowo do miejscowości Mianowice. Z Mianowic wschodnią 

stroną drogi do skrzyżowania na wysokości miejscowości Zagórzyca, potem 

zachodnią stroną drogi do miejscowości Damno, potem południową stroną 

drogi w kierunku wschodnim do miejscowości Bobrowniki. 

 

51 

 

7325.6 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Rogawica środkiem 

drogi przez Bięcino do miejscowości Mrówczyno, potem zachodnią stroną 

drogi do miejscowości Damnica, dalej zachodnią stroną drogi w kierunku 

południowym do skrzyżowania na wysokości miejscowości Zagórzyca, 

następnie wschodnią stroną drogi do miejscowości Mianowice. Z Mianowic 

północną stroną drogi krajowej nr 6 do miejscowości Domaradz, dalej 

bocznymi uliczkami w tej miejscowości i następnie zachodnią stroną drogi do 

miejscowości Borzęcino, skąd północną stroną drogi do Warblewa. Z 

miejscowości Warblewo środkiem drogi przez Wieszyno do Redzikowa, 

dalej w kierunku wschodnim północną stroną drogi krajowej nr 6 do 

skrzyżowania i potem zachodnią stroną drogi do miejscowości Wielogłowy, 

skąd zachodnią stroną drogi przez Grąsino do Rogawicy.  

 

52 

 

6231.5 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Siemianice torami 

kolejowymi do miejscowości Grąsino, dalej zachodnią stroną drogi do 

miejscowości Wielogłowy do skrzyżowania i potem w kierunku zachodnim 

północną stroną drogi krajowej nr  do Redzikowa, skąd środkiem drogi przez 

Wieszyno do Warblewa. Z miejscowości Warblewo w kierunku zachodnim 

północną stroną drogi przez miejscowość Kolonia Głobino do Głobina, 

potem środkiem drogi wojewódzkiej nr 210 do obwodnicy S6 i obwodnicą do 

drogi nr 21 i środkiem drogi do miejscowości Kobylnica. Z Kobylnicy torami 

kolejowymi przez Słupsk do miejscowości Siemianice. 

 

53 

 

7732.5 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Krzemienica 

południową stroną drogi przez Bruskowo Małe, Bruskowo Wielkie i 

Bierkowo do ul. 3 maja w Słupsku i dalej torami kolejowymi przez 

miejscowości Kobylnica i Ręblino do miejscowości Sycewice, potem granicą 

województwa pomorskiego w kierunku północnym do Możdżanowa, skąd 

środkiem drogi do Krzemienicy. 

 

54 

 

9457.2 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Reda północnym 

brzegiem rzeki Reda do brzegu Morza Bałtyckiego i dalej w kierunku 

południowym pasem technicznym do Przylądku Oksywskiego, potem 

południową stroną ul. Śmidowicza i ul. Unruga, następnie ul. Pucką do torów 

kolejowych i torami przez dzielnicę Cisowa w Gdyni oraz Janowo w Rumi 

do obwodnicy S6 i środkiem obwodnicy do miejscowości Reda.  



 

Nr 
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Opis granic obwodu łowieckiego 

 

55 

 

 

5218.2 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Reda środkiem 

obwodnicy S6 do Rumi, dalej środkiem drogi nr 1403G do miejscowości 

Stara Piła, potem szosą przez Reszki do Nowego Dworu Wejherowskiego. Z 

miejscowości Nowy Dwór Wejherowski zachodnią stroną drogi nr 218 do 

Wejherowa, dalej północną stroną drogi krajowej nr 6 w kierunku 

wschodnim do miejscowości Reda. 

 

56 

 

4067.4 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Wejherowo drogą nr 

218 do Nowego Dworu Wejherowskiego, potem szosą przez oddziały leśne 

nr 194, północnym brzegiem jeziora Borowo, przez oddział leśny nr 157, 

158, 159 i 131 do miejscowości Sopieszyno, następnie środkiem drogi do 

miejscowości Gowino, skąd wschodnią stroną ul. Polnej i drogi nr 1336G do 

Robakowa, potem północną stroną drogi do miejscowości Luzino. Z Luzina 

torami kolejowymi do Bolszewa. Z miejscowości Bolszewo południową 

stroną drogi krajowej nr 6 do Wejherowa.  

 

57 

 

4095.7 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Kębłowo środkiem 

drogi krajowej nr 6 i wschodnią stroną drogi nr 1451G przez Luzino i 

Barłomino do miejscowości Wyszecino, dalej południową stroną ul. 

Zachodniej do Tępcza, potem przez oddziały leśne nr 188, 190 i 189 do 

koryta rzeki Łeba i jej środkiem do miejscowości Bożepole Małe. Z 

miejscowości Bożepole Małe południową stroną drogi krajowej nr 6 przez 

Strzebielino do miejscowości Kębłowo.  

 

58 

 

6657.6 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Łęczyce środkiem 

rzeki Łeba w kierunku wschodnim przez Bożepole Małe do drogi w Osieku, 

potem środkiem drogi nr 1420G do Nawcza, skąd zachodnią stroną drogi nr 

1330G przez Dzięcielec do Rozłazina. Z miejscowości Rozłazino środkiem 

drogi nr 1420G przez Godętowo do miejscowości Łęczyce.  

 

59 

 

4538.0 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Lębork środkiem 

drogi do miejscowości Mosty, dalej północną stroną drogi krajowej nr 6 do 

miejscowości Godętowo, następnie środkiem drogi nr 1420G do 

miejscowości Rozłazino, potem zachodnią stroną drogi nr 1330G do 

Dzięcielca. Z miejscowości Dzięcielec północną stroną drogi nr 1330G do 

torów kolejowych w Lęborku. 

 

60 

 

5324.3 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Chocielewko 

północnym brzegiem rzeki Łeba do Lęborka, potem wschodnią stroną drogi 

nr 214 do miejscowości Malczyce, skąd zachodnią stroną drogi nr 214 do 

Osowa Lęborskiego. Z miejscowości Osowo Lęborskie od skrzyżowania 

północną stroną drogi przez Maszewo do Krępkowic, potem drogą leśną w 

kierunku północnym do koryta rzeki Sitnica i korytem tej rzeki do torów 

kolejowych w miejscowości Leśnice, następnie torami do najbliższego 

skrzyżowania i zachodnią stroną drogi do brzegu rzeki Łeba w miejscowości 

Chocielewko. 

 

61 

 

5561.4 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Leśnice torami 

kolejowymi do koryta rzeki Sitnica i korytem tej rzeki do miejscowości 

Krępkowice, potem północną stroną drogi do Unieszyna, skąd drogą do 

granicy powiatu słupskiego i lęborskie, dalej granicą tych powiatów do 

koryta rzeki Pogorzeliczanka w Runowie i środkiem tej rzeki w kierunku 

południowo-zachodnim do najbliższej drogi leśnej i tą drogą leśną do 

skrzyżowania z drogą krajową nr 6, potem granicą nadleśnictwa Lębork do 

koryta rzeki Łeba. Północnym brzegiem rzeki Łeba do drogi prowadzącej do 

miejscowości Leśnice. 



 

Nr 

obwodu 

Powierzchnia 

ogólna 

obwodu [ha] 

Opis granic obwodu łowieckiego 

 

62 

 

3912.5 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Stara Piła środkiem 

drogi nr 1403G do miejscowości Rumia, dalej torami kolejowymi i granicą 

Trójmiejskiego Parku Krajobrazowego, potem na wysokości dzielnicy 

Demptowo środkiem obwodnicy S6 do dzielnicy Gdyni Dąbrowy, następnie 

środkiem ul. Wiczlińskiej do miejscowości Wielka Rola. Z Wielkiej Roli 

południową stroną drogi nr 1412G przez Rogulewo i Głodówko do 

miejscowości Łężyce, dalej w kierunku północno-zachodnim drogą leśną do 

miejscowości Stara Piła. 

 

63 

 

7198.7 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Sopieszyno szosą 

przez oddziały leśne nr 131, 159, 158 i 157, potem północnym brzegiem 

jeziora Borowo, dalej znowu przez oddział leśny nr 194 do Nowego Dworu 

Wejherowskiego, skąd szosą przez Reszki do miejscowości Stara Piła. Ze 

Starej Piły drogą leśną do miejscowości Łężyce, dalej zachodnią stroną drogi 

nr 1412G przez Głodówko i Rogulewo do Koleczkowa. Z miejscowości 

Koleczkowo środkiem ul. Kieleńskiej do drogi w miejscowości Kielno, skąd 

środkiem ul. Oliwskiej, potem zachodnią stroną ul. Tredera do miejscowości 

Kamień, dalej południową stroną drogi do miejscowości Szemud. Z 

miejscowości Szemud zachodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 224, potem na 

wysokości jeziora Czarnego granica przebiega wschodnią stroną tej drogi do 

miejscowości Sopieszyno. 

 

64 

 

3521.7 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: od skrzyżowania w miejscowości 

Robakowo wschodnią stroną drogi nr 1336G i ul. Polnej do miejscowości 

Gowino, skąd środkiem drogi do miejscowości Sopieszyno, dalej wschodnią 

stroną drogi wojewódzkiej nr 224, potem na wysokości jeziora Czarnego 

granica przebiega zachodnią stroną do skrzyżowania w miejscowości 

Głazica. Z miejscowości Głazica południową stroną drogi nr 1409G do 

Częstkowa, potem wschodnią stroną drogi nr 1336G przez Milwino do 

miejscowości Sychowo, następnie zachodnią stroną tej drogi do Robakowa. 

 

65 

 

2893.2 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Luzino południową 

stroną drogi nr 1336G do miejscowości Robakowo, dalej zachodnią stroną 

drogi nr 1336G do miejscowości Sychowo, potem wschodnią stroną tej drogi 

przez Milwino do Częstkowa, skąd południową stroną ul. Wejherowskiej 

przez Smażyno do miejscowości Pobłocie, następnie torami kolejowymi w 

kierunku północnym do miejscowości Wyszecino. Z Wyszecina wschodnią 

stroną drogi nr 1451G przez Barłomino do Luzina. 

 

66 

 

 

3651.4 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Wyszecino torami 

kolejowymi w kierunku południowym do miejscowości Pobłocie i 

południową stroną ul. Wejherowskiej, dalej granicą Kaszubskiego Parku 

Krajobrazowego do koryta rzeki Łeba i środkiem rzeki  do szosy biegnącej 

przez oddziały leśne nr 189, 190 i 188 do Tępcza, potem południową stroną 

ul. Zachodniej do miejscowości Wyszecino. 

 

67 

 

3770.3 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Dzięcielec zachodnią 

stroną drogi nr 1330G do Nawcza, skąd środkiem drogi nr 1420G przez 

Osiek do koryta rzeki Łeba, dalej środkiem rzeki w kierunku południowym 

do miejscowości Tłuczewo, potem południową stroną drogi przez 

miejscowość Linia do torów kolejowych i torami w kierunku południowym 

do miejscowości Niepoczołowice. Z Niepoczołowic szosą przy oddziale 

leśnym nr 324 do granicy powiatów lęborskiego i wejherowskiego, dalej tą 

granicą w kierunku północnym przez Zakrzewo do miejscowości Popowo, 

potem szosą do miejscowości Dzięcielec. 



 

Nr 

obwodu 

Powierzchnia 

ogólna 

obwodu [ha] 

Opis granic obwodu łowieckiego 

 

68 

 

3729.5 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: od torów kolejowych w 

miejscowości Lębork północną stroną drogi nr 1330G do miejscowości 

Dzięcielec, dalej szosą do miejscowości Popowo, skąd granicą powiatów 

lęborskiego i wejherowskiego do Zakrzewa, potem drogą leśną w kierunku 

zachodnim do miejscowości Okalice. Z miejscowości Okalice południową 

stroną ul. Kościelnej do miejscowości Łebunia, dalej środkiem drogi 

wojewódzkiej nr 214 do Osowa Lęborskiego, skąd zachodnią stroną drogi 

wojewódzkiej nr 214 do miejscowości Malczyce, potem wschodnią stroną tej 

drogi do miejscowości Lębork.  

 

69 

 

7503.5 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Gdynia granicą 

Trójmiejskiego Parku Krajobrazowego do obwodnicy S6 na wysokości 

Gdańska Kiełpinek, potem w kierunku północnym środkiem obwodnicy do 

granicy Trójmiejskiego Parku Krajobrazowego na wysokości Gdyni 

Demptowo.  

 

70 

 

4893.0 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Rogulewo 

południową stroną drogi nr 1412G do Wielkiej Wsi, skąd środkiem ul 

Wiczlińskiej do obwodnicy S6 w Gdyni Dąbrowie, potem środkiem 

obwodnicy S6 do skrzyżowania w Gdańsku Oliwie, dalej południową stroną 

drogi wojewódzkiej nr 218 przez Chwaszczyno i Karczemki do Kielna, 

potem środkiem ul. Kieleńskiej do miejscowości Koleczkowo. Z Koleczkowa 

zachodnią stroną drogi nr 1412G do Rogulewa.  

 

71 

 

6946.8 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Kamień zachodnią 

stroną ul. Tredera i środkiem ul. Oliwskiej do miejscowości Kielno, dalej 

południową stroną drogi do miejscowości Karczemki, skąd zachodnią stroną 

drogi do miejscowości Tuchom. Z Tuchomia zachodnią stroną drogi nr 20 

przez Miszewko i Miszewo do Pępowa, dalej południową stroną ul. 

Przodkowskiej przez Kczewo do miejscowości Przodkowo i północną stroną 

drogi wojewódzkiej nr 224 do miejscowości Załęże, potem wschodnią stroną 

ul. Na szlaku przez Załęskie Piaski i Rąb do miejscowości Kowalewo. Z 

Kowalewa wschodnią stroną ul. Letniskowej do miejscowości Kamień. 

 

72 

 

5660.9 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Pobłocie południową 

stroną ul. Wejherowskiej przez Smażyno do Częstkowa, dalej południową 

stroną drogi nr 1409G do miejscowości Głazica, potem południową stroną 

drogi do miejscowości Szemud i Kamień. Z miejscowości Kamień wschodnią 

stroną ul. Letniskowej do miejscowości Kowalewo, dalej wschodnią stroną 

ul. Na szlaku do miejscowości Rąb, następnie drogą leśną przez Otalżyno, 

Hrabstwo i Retebunka do miejscowości Łebieńska Huta, potem wschodnią 

stroną drogi wojewódzkiej nr 224 przez Łebno do miejscowości Pobłocie. 

 

73 

 

3870.7 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Pobłocie wschodnią 

stroną drogi wojewódzkiej nr 224 przez Łebno i Łebieńską Hutę do 

miejscowości Czyściec, skąd szosą przez Łączny Dół, Będargowo, Stary 

Młyn, Stążki i Głusino do Starej Huty. Z miejscowości Stara Huta granicą 

Kaszubskiego Parku Krajobrazowego do Nowej Huty, dalej środkiem koryta 

rzeki Łeba w kierunku  północnym do skrzyżowania z drogą w miejscowości 

Miłoszewo, potem granicą Kaszubskiego Parku Krajobrazowego i 

południową stroną ul. Wejherowskiej do miejscowości Pobłocie. 



 

Nr 

obwodu 

Powierzchnia 
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obwodu [ha] 

Opis granic obwodu łowieckiego 
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4536.3 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Niepoczołowice 

torami kolejowymi do miejscowości Linia, dalej południową stroną drogi do 

miejscowości Tłuczewo, skąd środkiem rzeki Łeba do miejscowości Nowa 

Huta, potem szosą do granicy Rezerwatu Żurawie Błoto i tą granicą do 

brzegu jeziora Lubygość. Od jeziora Lubygość przebiega granicą Rezerwatu 

Lubygość, a następnie szosą przy brzegu jeziora Kłączyno, jez. 

Potęgowskiego, jez. Odnoga, jez. Białego i jez. Jumno do torów kolejowych i 

torami do miejscowości Niepoczołowice. 

 

75 

 

7900.7 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Osowo Lęborskie 

środkiem drogi wojewódzkiej nr 214 do miejscowości Łebunia, dalej 

południową stroną ul. Kościelnej do miejscowości Okalice, potem drogą 

leśną do Zakrzewa. Z miejscowości Zakrzewo granicą powiatów lęborskiego 

i wejherowskiego do szosy przy oddziale leśnym nr 324, dalej tą szosą do 

Niepoczołowic, skąd torami kolejowymi do skrzyżowania z szosą przy 

jeziorze Jumno, następnie szosą w kierunku północno-zachodnim do granicy 

Kaszubskiego Parku Krajobrazowego i tą granicą w kierunku zachodnim do 

drogi wojewódzkiej nr 214 w miejscowości Skrzeszewo. Z miejscowości 

Skrzeszewo w kierunku zachodnim środkiem rzeki Bukowina, a następnie 

granicą powiatów lęborskiego i kartuskiego do drogi w miejscowości 

Smolniki i zachodnią stroną drogi w kierunku północnym do miejscowości 

Pieski, skąd północną stroną drogi w kierunku zachodnim do granicy 

powiatów bytowskiego i lęborskiego, dalej tą granicą do drogi prowadzącej 

do miejscowości Oskowo. Do miejscowości Oskowo wschodnią stroną drogi, 

dalej zachodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 212 przez Cewice do 

miejscowości Osowo Lęborskie. 

 

76 

 

4658.2 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Krępkowice 

północną stroną drogi przez Maszewo do miejscowości Osowo Lęborskie, 

dalej zachodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 212 przez Cewice i Oskowo do 

granicy powiatów lęborskiego i bytowskiego, potem granicą powiatów 

słupskiego i lęborskiego do miejscowości Unieszyno, następnie północną 

stroną drogi do miejscowości Krępkowice.  

 

77 

 

6742.8 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Wargowo szosą w 

kierunku północno-wschodnim do koryta rzeki Pogorzeliczanka i środkiem 

rzeki do przecięcia z granicą powiatów lęborskiego i słupskiego, potem 

granicą powiatów do Unieszyna, następnie granicą powiatów bytowskiego i 

lęborskiego do koryta rzeki Bukowina i środkiem rzeki do Kozina, potem 

środkiem rzeki Łupawa do miejscowości Podkomorzyce. Z miejscowości 

Podkomorzyce środkiem drogi przez Karwno do Drążkowa, dalej północną 

stroną drogi do Wargowa. 

 

78 

 

10851.2 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Poganice północną 

stroną drogi krajowej nr 6 przez Darżyno do koryta rzeki Pogorzeliczanka i 

środkiem rzeki oraz szosą do miejscowości Wargowo, potem północną stroną 

drogi do Drążkowa, dalej środkiem drogi przez Karwno do miejscowości 

Podkomorzyce. Z miejscowości Podkomorzyce środkiem drogi w kierunku 

zachodnim przez Gogolewko i Gogolewo do miejscowości Dobra, skąd w 

kierunku północnym środkiem drogi miejscowości Malczkowo, dalej 

północną stroną drogi wojewódzkiej nr 211 do miejscowości Łupawa. Z 

miejscowości Łupawa środkiem rzeki Łupawa do miejscowości Poganice. 
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Opis granic obwodu łowieckiego 
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6393.9 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Domaradz 

południową stroną drogi krajowej nr 6 w kierunku wschodnim przez 

Żochowo do miejscowości Poganice, dalej środkiem rzeki Łupawa do 

miejscowości Łupawa, potem północną stroną drogi wojewódzkiej nr 211 do 

miejscowości Malczkowo, następnie w kierunku południowym środkiem 

drogi do miejscowości Dobra. Z miejscowości Dobra północną stroną drogi 

w kierunku zachodnim przez Podole Małe i Dobieszewo do miejscowości 

Borzęcino, dalej zachodnią stroną drogi i bocznymi uliczkami do 

miejscowości Domaradz. 

 

80 

 

4879.7 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Głobino północną 

stroną drogi w kierunku wschodnim przez miejscowość Kolonia Głobino do 

Warblewa, dalej środkiem drogi przez Borzęcino do Dobieszewa, następnie 

północną stroną drogi do miejscowości Dębnica Kaszubska, skąd środkiem 

drogi wojewódzkiej nr 210 do miejscowości Głobino.  

 

81 

 

6722.5 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Kobylnica 

obwodnicą S6 do drogi wojewódzkiej nr 210 i tą drogą przez Głobino i 

Dębnicę Kaszubską do koryta rzeki Słupia, potem środkiem rzeki w kierunku 

zachodnim do drogi prowadzącej do miejscowości Kwakowo i środkiem tej 

drogi przez Kwakowo do granicy Parku Krajobrazowego Dolina Słupi przez 

Zajączkowo do Łosina. Z miejscowości Łosino wschodnią stroną drogi nr 21 

do Kobylnicy. 

 

82 

 

8486.6 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Sycewice torami 

kolejowymi do miejscowości Kobylnica, dalej wschodnią stroną drogi nr 21 

do miejscowości Łosino, skąd granicą Parku Krajobrazowego Dolina Słupi 

przez Zajączkowo do miejscowości Kwakowo. Z Kwakowa południową 

stroną drogi przez Lulemino do Kuleszewa, skąd północną stroną drogi przez 

miejscowości Wrząca i Kczewo do granicy województwa pomorskiego i tą 

granicą w kierunku północnym do miejscowości Sycewice. 

 

83 

 

4121.3 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Karczemki 

południową stroną drogi wojewódzkiej nr 218 przez Chwaszczyno do 

skrzyżowania w Gdańsku Oliwie z obwodnicą S6, dalej w kierunku 

południowym środkiem obwodnicy S6 do skrzyżowania na wysokości 

Klukowa, potem zachodnią stroną ul. Radarowej, Radiowej i 

Spadochroniarzy, a następnie środkiem drogi w kierunku zachodnim do 

miejscowości Miszewo. Z Miszewa zachodnią stroną drogi nr 20 przez 

Miszewko i Tuchom do miejscowości Karczemki. 

 

84 

 

4464.7 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Czyściec wschodnią 

stroną drogi wojewódzkiej nr 224 do miejscowości Łebieńska Huta, potem 

drogą leśną przez miejscowości Retebunka, Hrabstwo i Otalżyno do 

miejscowości Rąb. Z miejscowości Rąb wschodnią stroną ul. Na szlaku przez 

Załęskie Piaski do miejscowości Załęże, dalej północną stroną drogi 

wojewódzkiej nr 224 przez Przodkowo do Grzybna, potem torami 

kolejowymi do Prokowa, skąd wschodnią stroną drogi w kierunku 

północnym przez Pomieczyńską Hutę do miejscowości Pomieczyno. Z 

Pomieczyna środkiem drogi wojewódzkiej nr 224 do miejscowości Czyściec.  
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4935.4 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Stary Młyn szosą w 

kierunku wschodnim przez Będargowo i Łączny Dół do miejscowości 

Czyściec, dalej środkiem drogi wojewódzkiej nr 224 do Pomieczyna, skąd 

wschodnią stroną drogi w kierunku południowo-zachodnim przez 

Pomieczyńską Hutę do Prokowa, następnie torami kolejowymi do 

miejscowości Grzybno. Z miejscowości Grzybno wschodnią stroną drogi 

wojewódzkiej nr 224 w kierunku południowym do miejscowości Kartuzy, 

dalej drogą oraz południowym brzegiem jeziora Klasztorne Duży i 

Klasztorne Małe, następnie granicą miasta Kartuzy do drogi wojewódzkiej nr 

211 i północną stroną tej drogi przez Łapalice do miejscowości Garcz. Z 

miejscowości Garcz środkiem drogi w kierunku północnym przez Sianowo 

do miejscowości Staniszewo, dalej korytem rzeki Dębnica do miejscowości 

Stary Młyn.  

 

86 

 

5921.7 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Nowa Huta granicą 

Kaszubskiego Parku Krajobrazowego do miejscowości Stara Huta, dalej 

szosą przez Stążki do miejscowości Głusino, potem korytem rzeki Dębnica w 

kierunku południowym do miejscowości Staniszewo, następnie środkiem 

drogi przez Sianowo do miejscowości Garcz. Z Garcza północną stroną drogi 

wojewódzkiej nr 211 w kierunku zachodnim przez Cieszenie, Reskowo i 

Miechucino do miejscowości Mojusz, dalej wschodnią stroną drogi w 

kierunku północnym przez miejscowości Szopa, Bącka Huta, Bącz i 

Palestyna do miejscowości Mirachowo, potem zachodnią stroną drogi do 

Nowej Huty.   

 

87 

 

4822.5 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Nowa Huta 

zachodnią stroną drogi do miejscowości Mirachowo, dalej wschodnią stroną 

drogi przez miejscowości Palestyna, Bącz, Bącka Huta i Szopa do 

miejscowości Mojusz, potem środkiem drogi wojewódzkiej nr 219 do 

Sierakowic. Z miejscowości Sierakowice torami kolejowymi przez 

Kamienicę Królewską do jeziora Jumno, dalej szosą przy brzegu jez. Jumno, 

jez. Białego, jez. Odnoga, jez. Potęgowskiego i jez. Kłączyno, następnie 

granicą Rezerwatu Lubygość do jeziora Lubygość, potem granicą Rezerwatu 

Żurawie Błoto i szosą do miejscowości Nowa Huta. 

 

88 

 

4267.5 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Puzdrowo 

południową stroną drogi przez Łyśniewo do miejscowości Załakowo, potem 

środkiem rzeki Bukowina do miejscowości Skrzeszewo, dalej granicą 

Kaszubskiego Parku Krajobrazowego do torów kolejowych i torami w 

kierunku południowym przez Kamienicę Królewską do miejscowości 

Sierakowice, następnie południową stroną drogi wojewódzkiej nr 214 do 

miejscowości Puzdrowo. 

 

89 

 

8151.0 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Smolniki granicą 

powiatów bytowskiego i kartuskiego do drogi prowadzącej do miejscowości 

Mydlita, następnie północną stroną drogi do miejscowości Jasień, dalej 

wschodnim brzegiem jeziora Jasień, a potem granicą Parku Krajobrazowego 

Dolina Słupi do miejscowości Jerzkowice. Z Jerzkowic wschodnią granicą 

drogi przez Czarną Dąbrówkę do koryta rzeki Łupawa i środkiem tej rzeki w 

kierunku wschodnim do drogi, potem środkiem rzeki Bukowina do granicy 

powiatów lęborskiego i bytowskiego, dalej tą granicą do miejscowości 

Pieski. Z miejscowości Pieski zachodnią stroną drogi do miejscowości 

Smolniki. 



 

Nr 

obwodu 

Powierzchnia 

ogólna 

obwodu [ha] 

Opis granic obwodu łowieckiego 
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6483.2 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Gogolewko środkiem 

drogi do miejscowości Podkomorzyce, dalej środkiem rzeki Łupawa do szosy 

prowadzącej do miejscowości Czarna Dąbrówka, potem wschodnią stroną 

drogi wojewódzkiej nr 212 przez Kleszczyniec i Nożyno do miejscowości 

Unichowo, skąd południową stroną drogi wojewódzkiej nr 210 do 

miejscowości Budowo. Z miejscowości Budowo szosą przez oddziały leśne 

nr 477, 439, 438, 343 i 425 do miejscowości Gogolewko. 

 

91 

 

7314.4 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Dobieszewo 

północną stroną drogi w kierunku wschodnim przez Podole Małe do 

miejscowości Dobra, dalej północną stroną drogi do Gogolewa i południową 

do Gogolewka, potem szosą przez oddziały leśne nr 425, 343, 438, 439 i 477 

do miejscowości Budowo, skąd południową stroną drogi wojewódzkiej nr 

210 do skrzyżowania i  zachodnią stroną drogi do miejscowości Gałęzów. Z 

miejscowości Gałęzów południową stroną drogi przez Gałąźnię Wielką do 

miejscowości Niemczewo, dalej zachodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 210 

do skrzyżowania, a następnie północną stroną drogi w kierunku wschodnim 

do miejscowości Dobieszewo. 

 

92 

 

7784.6 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Dębnica Kaszubska 

północną stroną drogi wojewódzkiej nr 210 w kierunku wschodnim do 

skrzyżowania, potem zachodnią stroną tej drogi do miejscowości 

Niemczewo, dalej zachodnią stroną drogi do miejscowości Gałąźnia Wielka. 

Z miejscowości Gałąźnia Wielka północną stroną drogi przez Gałąźnię Małą 

i Górki do miejscowości Wierszyno, dalej środkiem drogi przez Darżkowo i 

Podwilczyn do miejscowości Dębnica Kaszubska. 

 

93 

 

6369.6 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Kwakowo środkiem 

drogi do koryta rzeki Słupi i środkiem rzeki do skrzyżowania w miejscowości 

Łysomiczki, skąd zachodnią stroną drogi w kierunku południowym do 

miejscowości Podwilczyn, następnie drogą leśną do miejscowości Suchorze i 

północną stroną drogi nr 21 do skrzyżowania w miejscowości Suchorze, 

potem zachodnią stroną tej drogi przez Objezierze i Kruszynę do 

miejscowości Kwakowo.  

 

94 

 

6024.6 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega:  z miejscowości Kuleszewo 

południową stroną drogi przez Lulemino do Kwakowa, dalej zachodnią 

stroną drogi nr 21 przez Kruszynę i Objezierze do miejscowości Suchorze, 

potem południową stroną drogi wojewódzkiej nr 209 w kierunku zachodnim 

przez Miszewo i Gumieniec do miejscowości Bronowo. Z Bronowa torami 

kolejowymi do przecięcia z drogą wojewódzką nr 209 i północną stroną tej 

drogi do miejscowości Barcino, dalej wschodnią stroną drogi w kierunku 

północnym do miejscowości Kuleszewo.  

 

95 

 

6646.2 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: od granicy województwa 

pomorskiego północną stroną drogi przez Kczewo i Wrzącą do miejscowości 

Kuleszewo, dalej wschodnią stroną drogi w kierunku południowym do 

miejscowości Barcino, potem północną stroną drogi wojewódzkiej nr 209 do 

miejscowości Barwino, następnie południową stroną tej drogi do 

miejscowości Korzybie. Z miejscowości Korzybie torami kolejowymi do 

granicy województwa pomorskiego i tą granicą do miejscowości Kczewo. 



 

Nr 

obwodu 

Powierzchnia 

ogólna 

obwodu [ha] 

Opis granic obwodu łowieckiego 
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5333.7 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Miszewo środkiem 

drogi w kierunku wschodnim do Klukowa, dalej zachodnią stroną ul. 

Spadochroniarzy, Radiową i Radarową do obwodnicy S6 i środkiem 

obwodnicy w kierunku południowym do Gdańska na wysokości Kiełpinka, 

skąd północną stroną drogi S7 do torów kolejowych w miejscowości Leźno. 

Z Leźna torami do skrzyżowania w miejscowości Przyjaźń, potem zachodnią 

stroną drogi do miejscowości Lniska, skąd południową stroną drogi S7 do 

miejscowości Żukowo. Z Żukowa zachodnią stroną drogi nr 20 w kierunku 

północnym do miejscowości Miszewo. 

 

97 

 

6434.2 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Grzybno północną 

stroną drogi wojewódzkiej nr 224 do Przodkowa, potem południową stroną 

ul. Przodkowskiej przez Kczewo do Pępowa, skąd zachodnią stroną drogi nr 

20 w kierunku południowym do miejscowości Żukowo. Z Żukowa 

południową stroną drogi wojewódzkiej nr 211 przez Borkowo i Borowo do 

miejscowości Dierżążno, skąd środkiem drogi do Kiełpina, potem zachodnią 

stroną drogi wojewódzkiej nr 224 przez Kartuzy do miejscowości Grzybno.  

 

98 

 

5386.7 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Cieszenie północną 

stroną drogi wojewódzkiej nr 211 do miejscowości Garcz, potem tą drogą 

przez Łapalice do granicy miasta Kartuzy, dalej granicą miasta oraz brzegiem 

jeziora Klasztorne Małe i Klasztorne Duże do miejscowości Kartuzy. Z 

Kartuz zachodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 224 w kierunku 

południowym do miejscowości Burchardztwo, dalej granicą miasta Kartuzy 

do drogi wojewódzkiej nr 220 i południową stroną tej drogi przez Smętowo 

Chmieleńskie do Ręboszewa, potem zachodnim brzegiem jeziora Brodno 

Wielkie do miejscowości Brodnica Górna. Z Brodnicy Górnej środkiem drogi 

do skrzyżowania, potem wschodnią stroną drogi w kierunku północno-

zachodnim do miejscowości Przewóz, dalej wschodnim brzegiem, a od 

połowy jeziora zachodnim brzegiem jeziora Raduńskiego Dolnego do 

miejscowości Lipowiec. Z miejscowości Lipowiec drogą do Reskowa, potem 

zachodnim brzegiem jeziora Reskowskiego do miejscowości Cieszenie. 

 

99 

 

6954.1 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Sierakowice 

środkiem drogi wojewódzkiej nr 219 do miejscowości Mojusz, dalej 

północną stroną drogi wojewódzkiej nr 211 w kierunku wschodnim przez 

Miechucino i Reskowo do miejscowości Cieszenie, potem drogą do 

miejscowości Lipowiec, następnie zachodnim brzegiem, a od połowy jeziora 

wschodnim brzegiem jeziora Raduńskiego Dolnego do miejscowości 

Borucino. Z Borucina północną stroną drogi wojewódzkiej nr 228 do Nowej 

Wsi, dalej zachodnią stroną drogi w kierunku północnym przez Kamienicę 

Szlachecką, Leszczynki, Szklaną i Mrozy do miejscowości Sierakowice. 

 

100 

 

5369.9 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Puzdrowo 

południową stroną drogi wojewódzkiej nr 214 do Sierakowic, potem 

zachodnią stroną drogi przez Mrozy, Szklaną, Leszczynki i Kamienicę 

Królewską do Nowej Wsi, skąd środkiem drogi wojewódzkiej nr 220 do 

Klukowej Huty. Z miejscowości Klukowa Huta zachodnią stroną drogi 

wojewódzkiej nr 214 do Mściszewic, potem wschodnią stroną tej drogi przez 

Tuchlino do miejscowości Puzdrowo. 

 

101 

 

4336.0 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Łyśniewo 

południową stroną drogi do Puzdrowa, potem wschodnią stroną drogi 

wojewódzkiej nr 214 przez Tuchlino do Mściszewic, skąd drogą w kierunku 

zachodnim przez Podjazdy do Żakowa. Z miejscowości Żakowo wschodnią 

stroną drogi w kierunku północnym przez Borek Kamienny i Lemany do 

miejscowości Gowidlino. Z Gowidlina drogą w kierunku północno-

wschodnim do Łyśniewa. 



 

Nr 

obwodu 

Powierzchnia 

ogólna 

obwodu [ha] 

Opis granic obwodu łowieckiego 
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4390.8 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Smolniki granicą 

powiatów lęborskiego i kartuskiego oraz drogą do miejscowości Łyśniewo, 

potem drogą w kierunku południowo-zachodnim do miejscowości 

Gowidlino, skąd wschodnią stroną drogi przez Lemany i Borek Kamienny do 

Żakowa. Z miejscowości Żakowo drogą przez Kistowo do granicy powiatów 

bytowskiego i kartuskiego, potem tą granicą w kierunku północnym do 

miejscowości Smolniki. 

 

103 

 

6328.9 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Jasień północną 

stroną drogi przez miejscowość Mydlita do granicy powiatów bytowskiego i 

kartuskiego, potem tą granicą w kierunku południowym do miejscowości 

Parchowski Młyn. Z Parchowskiego Młyna południową stroną drogi przez 

Parchowo do miejscowości Jamno, dalej zachodnim brzegiem jeziora 

Żukówko i korytem rzeki Słupia do drogi, potem zachodnią stroną drogi do 

miejscowości Obrowo, skąd wschodnim brzegiem jeziora Jasień do 

miejscowości Jasień. 

 

104 

 

7968.2 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Unichowo wschodnią 

stroną drogi wojewódzkiej nr 212 przez Nożyno i Kleszczyniec do 

miejscowości Czarna Dąbrówka, potem wschodnią granicą drogi do 

miejscowości Jerzkowice, dalej granicą Parku Krajobrazowego Dolina Słupi i 

wschodnim brzegiem jeziora Jasień do miejscowości Jasień. Z miejscowości 

Jasień wschodnim brzegiem jeziora Jasień do Obrowa, skąd zachodnią stroną 

drogi do koryta rzeki Słupia, dalej południowym brzegiem rzeki do 

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 212, skąd wschodnią stroną tej drogi 

do miejscowości Unichowo. 

 

105 

 

7867.4 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Wierszyno północną 

stroną drogi przez Górki i Gałąźnię Małą do miejscowości Gałąźnia Wielka, 

potem południową stroną drogi do miejscowości Gałęzów, dalej do 

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 210 i południową stroną tej drogi do 

miejscowości Unichowo. Z Unichowa wschodnią stroną drogi wojewódzkiej 

nr 212 do koryta rzeki Słupia, potem południowym brzegiem rzeki w 

kierunku zachodnim do miejscowości Kamieńc, dalej zachodnią stroną drogi 

wojewódzkiej nr 209 do miejscowości Barnowo, skąd wschodnią stroną drogi 

w kierunku północnym przez Radusz do Wierszyna. 

 

106 

 

3396.7 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Suchorze drogą leśną 

do miejscowości Podwilczyn, dalej środkiem drogi przez Darżkowo do 

miejscowości Wierszyno , potem wschodnią stroną drogi w kierunku 

południowym przez Radusz do miejscowości Kołczygłowy, następnie torami 

kolejowymi przez Starkowo do miejscowości Zielin. Z Zielina wschodnią 

stroną drogi nr 21 w kierunku północnym do miejscowości Suchorze. 

 

107 

 

10303.5 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Bronowo południową 

stroną drogi wojewódzkiej nr 209 przez Gumieniec i Miszewo do 

miejscowości Suchorze, dalej wschodnią stroną drogi nr 21 do Zielina, potem 

torami kolejowymi przez Starkowo do skrzyżowania przez miejscowością 

Kołczygłowy, następnie wschodnią stroną drogi do Cetynia, skąd zachodnią 

stroną drogi przez Poborowo do granicy powiatów bytowskiego i 

kartuskiego. Granicą powiatów do miejscowości Bożanka, skąd korytem 

rzeki Wieprza w kierunku północnym do drogi na wysokości miejscowości 

Bąkowo, dalej wschodnią stroną tej drogi do miejscowości Bronowo. 



 

Nr 

obwodu 

Powierzchnia 
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obwodu [ha] 

Opis granic obwodu łowieckiego 
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11036.3 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Korzybie południową 

stroną drogi wojewódzkiej nr 209 do miejscowości Barwino, potem północną 

stroną tej drogi do Barcina, dalej północną stroną drogi wojewódzkiej nr 209 

do przecięcia z torami kolejowymi, następnie torami do miejscowości 

Bronowo. Z Bronowa wschodnią stroną drogi w kierunku południowym, 

dalej korytem rzeki Wieprza do miejscowości Biesowice, następnie torami 

kolejowymi do Kępic, skąd północną stroną drogi wojewódzkiej nr 208 do 

miejscowości Warcino. Z Warcina szosą przez Łużki i przez oddziały leśne 

nr 50, 30, 29, 22, 12, 3 i 2 ponownie do koryta rzeki Wieprza, dalej korytem 

do miejscowości Korzybie. 

 

109 

 

11836.6 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Kąty Rybackie 

brzegiem Zalewu Wiślanego do miejscowości Przebrno, skąd torem wodnym 

do granicy województwa pomorskiego,  dalej morską granicą województwa 

do granicy z Rosją, następnie pasem technicznym do drogi w kierunku 

miejscowości Kąty Rybackie. 

 

110 

 

4811.0 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Kąty Rybackie 

brzegiem Zalewu Wiślanego w kierunku wschodnim do miejscowości 

Przebrno, dalej torem wodnym do granicy województwa pomorskiego, 

następnie morską granicą województwa do ujścia rzeki Szkarpawa, skąd 

brzegiem Zalewu Wiślanego do miejscowości Kąty Rybackie. 

 

111 

 

6099.5 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Rybina zachodnią 

stroną drogi do Stegny, dalej zachodnią stroną drogi w kierunku północnym 

do brzegu Morza Bałtyckiego, następnie pasem technicznym do drogi 

prowadzącej do miejscowości Kąty Rybackie i zachodnią stroną tej drogi do 

brzegu Zalewu Wiślanego i  brzegiem do ujścia rzeki Szkarpawa, dalej 

południowym brzegiem rzeki do miejscowości Graniczna, następnie 

południową stroną drogi do Groszkowa, skąd drogą do miejscowości Rybina. 

 

112 

 

6661.7 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Stegna zachodnią 

stroną drogi do miejscowości Rybina, dalej północnym brzegiem rzeki 

Szkarpawa do koryta rzeki Wisły, następnie środkiem rzeki Wisła do jej 

ujścia do Morza Bałtyckiego i pasem technicznym do drogi prowadzącej do 

miejscowości Stegna. 

 

113 

 

5228.5 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: od brzegu Morza Bałtyckiego 

środkiem rzeki Wisła do miejscowości Dworek, dalej południową stroną 

drogi w kierunku zachodnim do Kanału Śledziowego, potem północną stroną 

kanału do brzegu Martwej Wisły i środkiem rzeki do miejscowości Górki 

Wschodnie, skąd wschodnią stroną Martwej Wisły do brzegu Morza 

Bałtyckiego i pasem technicznym w kierunku zachodnim do koryta rzeki 

Wisła. 

 

114 

 

4425.8 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Cedry Małe 

południową stroną drogi nr E77 przez Koszwały i Bystrą do Przejazdowa, 

dalej wschodnią stroną drogi do Rafinerii Gdańskiej Grupy Lotos, następnie 

zewnętrzną granicą rafinerii do koryta Martwej Wisły i środkiem rzeki do 

miejscowości Trzcinisko, potem wschodnią stroną Kanału Śledziowego do 

drogi w miejscowości Błotnik. Z miejscowości Cedry Małe. 

 

115 

 

4479.9 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Bystra zachodnią 

stroną drogi nr 226 przez miejscowości Dziewięć Włók do miejscowości 

Mokry Dwór, dalej wschodnią stroną tej drogi przez Rokitnicę do Pruszcza 

Gdańskiego. Z miejscowości Pruszcz Gdański środkiem Kanału Raduni w 

kierunku północnym do Gdańska, dalej torami kolejowymi przez dzielnice 

Lipce, Orunia, Olszynka do Rafinerii Gdańskiej Grupy Lotos, skąd 

wschodnią stroną drogi nr E77 przez Przejazdowo do miejscowości Bystra. 



 

Nr 

obwodu 

Powierzchnia 

ogólna 

obwodu [ha] 

Opis granic obwodu łowieckiego 
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5563.6 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Jankowo Gdańskie 

północną stroną drogi nr 221 przez Lublewo Gdańskie  do miejscowości 

Kolbudy, dalej Kanałem Raduni do przecięcia z torami kolejowymi w 

miejscowości Leźno, skąd torami do drogi nr 7 i północną stroną tej drogi do 

dzielnicy Gdańska Wzgórze Mickiewicz, potem zachodnią stroną drogi w 

kierunku południowym przez dzielnice Ujeścisko, Zakoniczyn i Kowale do 

miejscowości Jankowo Gdańskie. 

 

117 

 

5232.0 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Borcz północną 

stroną drogi przez Skrzeszewo i Przyjaźń do trasy kolejowej w Otominie, 

skąd trasą kolejową do Kanału Raduni, dalej kanałem do miejscowości 

Kolbudy. Z miejscowości Kolbudy południową stroną drogi wojewódzkiej nr 

221 do miejscowości Jodłowno, dalej południową stroną drogi do 

Marszewskiej Góry, miejscowości Ząbrsko Górne i środkiem drogi do 

miejscowości Borcz. 

 

118 

 

4887.1 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Kiełpino środkiem 

drogi do miejscowości Dzierżążno, potem południową stroną drogi nr 211 do 

miejscowości Borowo, Borkowo i Żukowo, dalej południową stroną drogi nr 

7 do miejscowości Lniska, skąd północną stroną drogi do miejscowości 

Przyjaźń, Skrzeszewo i Borcz. Z miejscowości Borcz wschodnią stroną drogi 

do Wyczechowa i Kiełpina.  
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6529.7 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Ręboszewo 

południową stroną drogi wojewódzkiej nr 220 do Kartuz, przez Smętowo 

Chmieleńskie, dalej granicą miasta Kartuzy do drogi nr 224 i zachodnią 

granicą tej drogi do miejscowości Kiełpino, skąd wschodnią stroną drogi 

przez Wyczechowo do miejscowości Hopowo. Z Hopowa południową stroną 

drogi nr 20 przez Egiertowo do miejscowości Rybaki, potem drogą w 

kierunku północnym do granicy Kaszubskiego Parku Krajobrazowego, dalej 

tą granicą w kierunku zachodnim do drogi, skąd północną stroną tej drogi do 

brzegu jeziora Ostrzyckiego, następnie zachodnią stroną drogi przy jeziora do 

miejscowości Ostrzyce. Z Ostrzyc wschodnią stroją drogi przez Brodnicę 

Dolną do Brodnicy Górnej, dalej północnym brzegiem jeziora Brodno 

Wielkie do miejscowości Ręboszewo. 
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6741.2 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Klukowa Huta 

północną stroną drogi wojewódzkiej nr 228 przez Nową Wieś do 

miejscowości Borucino, dalej środkiem tej drogi do brzegu jeziora 

Raduńskiego Dolnego i południowym brzegiem jeziora do miejscowości 

Przewóz, skąd wschodnią stroną drogi w kierunku południowym do 

skrzyżowania i środkiem drogi w kierunku wschodnim do Brodnicy Górnej, 

przez miejscowość Maks. Z Brodnicy Górnej wschodnią stroną drogi przez 

Brodnicę Dolną do Ostrzyc, skąd zachodnią stroną drogi do miejscowości 

Kolano. Z miejscowości Kolano torami kolejowymi do miejscowości 

Krzeszna, dalej torami do Gołubia Kaszubskiego, następnie torami do szosy 

biegnącej między jeziorami Dąbrowskie i Lubowisko do Stężycy. Z 

miejscowości Stężyca wschodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 214 przez 

Dubowo do Klukowej Huty. 
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4423.4 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Klukowa Huta 

południową stroną drogi wojewódzkiej nr 228 do miejscowości Sulęczyno, 

gdzie Aleją Wojska Polskiego i korytem rzeki Słupia ponownie do drogi 

wojewódzkiej nr 228, dalej północną stroną drogi do jeziora Mausz, potem 

granicą powiatu bytowskiego i kartuskiego do granicy Rezerwatu Jeziorka 

Chośnickie, dalej drogą w kierunku zachodnim, przez Kistowo do szosy przy 

jeziorze Gowidlińskim, skąd drogą do miejscowości Mściszewice, dalej 

południową stroną drogi do Klukowej Huty. 
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obwodu [ha] 

Opis granic obwodu łowieckiego 
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5313.1 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Jamno północną 

stroną drogi wojewódzkiej nr 228 przez Pomysk Mały do Bytowa, dalej 

zachodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 212 przez miejscowości Dąbie i 

Gostkowo do koryta rzeki Słupia, następnie południowym brzegiem rzeki do 

jeziora Żukówka. Zachodnim brzegiem jeziora do miejscowości Jamno. 
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5944.9 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Bytów północną 

stroną drogi wojewódzkiej nr 209 do miejscowości Borzytuchom, dalej 

zachodnią stroną drogi w kierunku miejscowości Krosnowo, skąd zachodnią 

stroną drogi do koryta rzeki Słupia i południowym brzegiem tej rzeki do 

drogi wojewódzkiej nr 212, potem zachodnią stroną tej drogi przez 

miejscowości Gostkowo i Dąbie do miejscowości Bytów. 

 

124 

 

5319.5 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Krosnowo zachodnią 

stroną drogi do miejscowości Borzytuchom, dalej zachodnią stroną drogi 

przez Struszewo i Chotkowo do Modrzejewa. Z miejscowości Modrzejewo 

szosą do koryta rzeki Kamienica i południowym brzegiem rzeki Słupia, dalej 

środkiem rzeki do miejscowości Krosnowo. 
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15589.6 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Kołczygłowy 

południową stroną drogi wojewódzkiej nr 209 do koryta rzeki Kamienica i 

środkiem tej rzeki w kierunku południowym do granicy nadleśnictwa 

Osusznica i Trzebielino, potem tą granicą do miejscowości Łobzowo. Z 

Łobzowa wschodnią stroną drogi przez Podgórze do skrzyżowania, dalej w 

kierunku północno-zachodnim południową stroną drogi przez Turowo i Role 

do koryta rzeki Wieprza, skąd środkiem rzeki do miejscowości Bożanka. Z 

miejscowości Bożanka szosą do drogi prowadzącej do miejscowości 

Poborowo, dalej południową stroną tej drogi przez miejscowość Cetyń do 

torów kolejowych prowadzących do miejscowości Kołczygłowy. 
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6597.4 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Kępice torami 

kolejowymi w kierunku południowym do miejscowości Ciecholub, skąd 

środkiem drogi do miejscowości Pustowo, dalej północną stroną drogi przez 

Mzdowo do granicy województwa pomorskiego i tą granicą do drogi 

wojewódzkiej nr 1147G i północną stroną tej drogi do miejscowości Osowo i 

zachodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 208 przez Warcino do miejscowości 

Kępice.  
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4483.5 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Groszkowo 

południową stroną drogi oraz Kanałem Zamkniętym do koryta rzeki 

Szkarpawa, dalej środkiem rzeki przez Kępiny Wielkie do drogi, potem 

północną stroną drogi przez Kępiny Małe do miejscowości Marzęcino. Z 

Marzęcina w kierunku północnym zachodnim brzegiem rzeki Panieńska 

Łacha oraz odnogą rzeki przez miejscowość Gozdawa, dalej zachodnim 

brzegiem rzeki Stara Tuja do miejscowości Żelichowo. Z Żelichowa 

zachodnim brzegiem rzeki Tuja do miejscowości Chełmek, skąd południową 

stroną drogi do miejscowości Groszkowo. 
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3670.8 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Żelichowo 

zachodnim brzegiem rzeki Tuja do miejscowości Nowy Dwór Gdański, dalej 

wschodnią stroną ul. Morskiej do drogi nr 7 i środkiem tej drogi w kierunku 

zachodnim do skrzyżowania, potem wschodnią stroną drogi przez Wybicko 

do miejscowości Wiśniówka, następnie północnym brzegiem rzeki 

Szkarpawa do miejscowości Chełmek, skąd zachodnią stroną rzeki Tuja do 

miejscowości Żelichowo. 
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4456.3 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Wiśniówka 

wschodnią stroną drogi przez Wybicko do skrzyżowania przy miejscowości 

Cyganek z Kanałem Wiślano-Zalewowym, potem środkiem kanału do drogi 

nr 7 przy miejscowości Stare Babki, skąd południową stroną tej drogi do 

koryta rzeki Wisła, dalej środkiem rzeki do Śluzy Gdańska Głowa, następnie 

zachodnim brzegiem rzeki Szkarpawa do miejscowości Wiśniówka. 
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4861.2 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Koszwały 

południową stroną drogi nr 7 przez Cedry Małe do koryta rzeki Wisła, dalej 

środkiem rzeki w kierunku południowym, następnie południową stroną drogi 

przez Leszkowy do miejscowości Cedry Wielkie. Z miejscowości Cedry 

Wielkie południową stroną drogi przez Trutnowy do skrzyżowania, potem 

wschodnią stroną drogi w kierunku północnym do miejscowości 

Stanisławowo i wschodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 227 przez Wocławy 

do miejscowości Koszwały. 
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3671.3 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Przejazdowo 

wschodnią stroną drogi nr 7 przez miejscowość Bystra i Wocławy do 

miejscowości Stanisławowo, dalej wschodnią stroną drogi do miejscowości 

Grabiny-Zameczek, potem północną stroną drogi wojewódzkiej nr 227 drogą 

do Pruszcza Gdańskiego, skąd wschodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 226 

przez Rokitnicę, Mokry Dwór, następnie z Mokrego Dworu zachodnią stroną 

tej drogi do miejscowości Dziewięć Włók i Przejazdowo. 
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4474.0 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Kolbudy północną 

stroną drogi wojewódzkiej nr 221 przez Lublewo Gdańskie, Bąkowo, Kowale 

i ul. Świętokrzyską oraz Platynową do ul. Grunwaldzkiej w Gdańsku, dalej 

drogą nr 91 do koryta Kanału Raduńskiego, potem zachodnim brzegiem rzeki 

Raduni i przez środek jeziora Straszyńskiego, skąd środkiem rzeki Raduni do 

miejscowości Kolbudy. 
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3693.5 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Marzęcino północną 

stroną drogi przez Kępiny Małe do koryta rzeki Nogat, dalej środkiem rzeki 

do miejscowości Jazowa, potem północną stroną drogi (dawnej S7) do 

miejscowości Solnica, skąd zachodnim brzegiem rzeki Panieńska Łacha do 

miejscowości Marzęcino. 
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3783.0 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Nowy Dwór Gdański 

wschodnią stroną ul. Morskiej oraz zachodnim brzegiem rzeki Szkarpawa do 

miejscowości Żelichowo, potem korytem rzeki Stara Tuja do miejscowości 

Gozdawa, dalej szosą do Marzęcina, skąd zachodnią stroną rzeki Panieńska 

Łacha do drogi (dawnej S7) i północną stroną tej drogi do miejscowości 

Kmiecin i Nowy Dwór Gdański. W Nowym Dworze Gdańskim zachodnią 

stroną ul Tczewskiej do ul. Morskiej. 
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5615.6 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Dworek Kanałem 

Wiślano-Zalewowym do drogi w miejscowości Cyganek, dalej południową 

stroną tej drogi do drogi nr 7, potem południową stroną drogi nr 7 do 

Nowego Dworu Gdańskiego, gdzie ul. Tczewską do skrzyżowania z drogą nr 

7, następnie zachodnią stroną drogi krajowej nr 55 przez Rychnowo 

Żuławskie do miejscowości Marynowy. Z miejscowości Marynowy 

południową stroną drogi przez Lubieszewo, Lubiszynek Drugi i Komarówka 

do miejscowości Ostaszewo, dalej środkiem rzeki Wisła w kierunku 

północnym do miejscowości Dworek. 
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4762.5 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Grabiny-Zameczek 

południową stroną drogi nr 227 przez Trutnowy, Cedry Wielkie i Leszkowy 

do koryta rzeki Wisły, dalej środkiem rzeki do Palczewa, skąd szosą przez 

Steblewo do miejscowości Osice, potem południową stroną drogi do 

miejscowości Suchy Dąb, następnie wschodnią stroną drogi w kierunku 

północnym do miejscowości Grabiny-Zameczek. 
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6155.1 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Grabiny-Zameczek 

wschodnią stroną drogi przez Suchy Dąb do Krzywego Koła, dalej północną 

stroną drogi do miejscowości Pszczółki. Z miejscowości Pszczółki drogą 

przez Skowarcz, Różyny i Łęgowo do miejscowości Pruszcz Gdański. Z 

miejscowości Pruszcz Gdański zachodnią stroną drogi krajowej nr 91 do 

Skowarcza, potem wschodnią stroną tej drogi przez Różyny, Łęgowo i 

Cieplewo do miejscowości Grabiny-Zameczek. 
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5032.2 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Straszyn północnym 

brzegiem rzeki Raduni do Pruszcza Gdańskiego, dalej zachodnią stroną drogi 

krajowej nr 91 przez Cieplewo, Łęgowo i Różyny do miejscowości 

Skowarcz. Z miejscowości Skowarcz szosą przecinającą autostradę A1 oraz 

przez miejscowość Zła Wieś do Kłodawy. Z miejscowości Kłodawa drogą do 

Jagatowa, dalej południową stroną drogi wojewódzkiej nr 226 do 

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 222, potem wschodnią stroną tej drogi 

przez miejscowość Żuławka, Żuława i Rekcin do miejscowości Straszyn. 
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3915.1 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Straszyn wschodnią 

stroną drogi wojewódzkiej nr 222 przez miejscowości Rekcin i Żuława do 

drogi wojewódzkiej nr 226 i północną stroną tej drogi do Warcza i 

Domachowa, dalej szosą przy oddziale leśnym nr 193 do miejscowości 

Buszkowy Dolne, skąd środkiem drogi do Ostróżek i Pręgowa. Z 

miejscowości Pręgowo drogą do koryta rzeki Raduni i środkiem rzeki do 

jeziora Straszyńskiego, potem środkiem tego jeziora i dalej rzeką Radunią do 

miejscowości Straszyn. 
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5049.9 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Kolbudy zachodnim 

brzegiem rzeki Raduni do Pręgowa, dalej drogą do miejscowości Ostróżki i 

Buszkowy Dolne. Z miejscowości Buszkowy szosą do drogi nr 226 i 

północną stroną tej drogi do Mierzeszyna. Z miejscowości Mierzeszyn szosą 

do jeziora Przywidzkiego, dalej północnym brzegiem jeziora do 

miejscowości Przywidz, skądpółnocną stroną drogi do Klonowa Dolnego, 

następnie szosą przy jeziorze Głebokim oraz przez Hutę Dolną do 

Marszewskiej Góry. Z miejscowości Marszewska Góra środkiem drogi do 

Jodłowna i dalej południową stroną drogi wojewódzkiej nr 221 do Kolbud. 
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3562.8 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Egiertowo 

południową stroną drogi krajowej nr 20 przez Hopowo do Borcza, dalej 

środkiem drogi do miejscowości Ząbrsko Górne i Marszewska Góra, skąd 

szosą biegnącą brzegiem jeziora Ząbrsko do Huty Dolnej. Z miejscowości 

Huta Dolna szosą biegnącą brzegiem jeziora Głębokiego do Klonowa 

Dolnego. Z miejscowości Klonowo Dolne wschodnią stroną drogi przez 

Klonowo Górne, miejscowość Roztoka, Kamela do Egiertowa. 
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4892.2 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Egiertowo zachodnią 

stroną drogi wojewódzkiej nr 224 przez Połęczyno do Grabowskiej Huty, 

dalej wschodnią stroną drogi do Grabowa Kościerskiego i następnie północną 

stroną drogi do Śledziowej Huty, potem szosą przez Dąbrówkę i Kłobuczyno 

do miejscowości Szymbark. Z Szymbarku ul. Jeziorną do miejscowości 

Potuły, dalej szosą do torów kolejowych  miejscowości Krzeszna, potem 

torami w kierunku wschodnim do szosy na wysokości miejscowości Rybaki, 

następnie tą szosą do drogi krajowej nr 20 i południową stroją tej drogi do 

Egiertowa. 
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4675.3 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Potuły ul. Jeziorną do 

Szymbarku, potem szosą przez Kłobuczyno do Dąbrówki, dalej szosą do 

drogi krajowej nr 20 w miejscowości Kaliska Kościerskie, potem szosą przez 

miejscowość Nowa Wieś Kościerska do Skorzewa. Z miejscowości 

Skorzewo wschodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 214 do Stężycy, dalej 

szosą do jeziora Lubowisko, dalej brzegiem tego jeziora i rzeką do jeziora 

Dąbrowskiego, skąd do torów kolejowych i torami przez Gołubie do 

miejscowości Krzeszna, skąd szosą do miejscowości Potuły. 
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4166.3 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Węsiory południową 

stroną drogi wojewódzkiej nr 228 do Klukowej Huty, dalej wschodnią stroną 

drogi wojewódzkiej nr 214 przez Dubowo i Stężyca do Skorzewa. Z 

miejscowości Skorzewo drogą w kierunku zachodnim do Częstkowa, dalej 

szosą do miejscowości Gostomie, skąd drogą do Niesiołowic i miejscowości 

Węsiory. 
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6809.2 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Sulęczyno korytem 

rzeki Słupia oraz południową stroną Alei Wojska Polskiego do drogi 

wojewódzkiej nr 228 i południową stroną tej drogi do miejscowości Węsiory, 

dalej drogą do Niesiołowic i szosą do Gostomia. Z miejscowości Gostomie 

drogą do miejscowości Korne, dalej północną stroną drogi krajowej nr 20 i 

granicą powiatów bytowskiego i kościerskiego, następnie granicą powiatów 

bytowskiego i kartuskiego oraz zachodnim brzegiem jeziora Mausz. 

Brzegiem jeziora Mausz do szosy prowadzącej do brzegu jeziora Mały 

Mausz. Zachodnim brzegiem jeziora Mały Mausz oraz zachodnim brzegiem 

jeziora Mausz do miejscowości Frydrychowo, dalej północną stroną drogi 

wojewódzkiej nr 228 do Sulęczyna. 
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6295.5 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Jamno szosą przez 

Jamno-Wybudowanie do Gołczewa, dalej szosą przez Jeleńcz do 

miejscowości Półczno. Z miejscowości Półczno drogą nr 20 przez 

miejscowość Wygoda do granicy powiatów bytowskiego i kościerskiego 

prowadzącej brzegiem jeziora Sumino, następnie granicą powiatów 

kartuskiego i bytowskiego do miejscowości Kłodno. Z miejscowości Kłodno 

zachodnim brzegiem jeziora Mausz do ujścia rzeki Wąsietnicy, dalej szosą do 

brzegu jeziora Mały Mausz i jego zachodnim brzegiem, następnie zachodnim 

brzegiem jeziora Mausz do miejscowości Frydrychowo. Z Frydrychowa 

południową stroną drogi wojewódzkiej nr 228 do Parchowa, dalej północną 

stroną tej drogi do miejscowości Jamno.  
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5123.7 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Bytów północną 

stroną drogi wojewódzkiej nr 228 do miejscowości Pomysk Wielki i Jamno, 

skąd szosą przez Jamno-Wybudowanie do miejscowości Gołczewo, dalej 

szosą przez Jeleńcz do miejscowości Półczno. Z miejscowości Półczno 

południową stroną drogi krajowej nr 20 przez Łąkie, Mokrzyn, Mądrzechowo 

do miejscowości Bytów. 



 

Nr 

obwodu 

Powierzchnia 

ogólna 

obwodu [ha] 

Opis granic obwodu łowieckiego 
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5569.6 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Borzytuchom 

północną stroną drogi wojewódzkiej nr 209 przez Świerkówko i Świątkowo 

do Bytowa, dalej południową stroną drogi krajowej nr 20 przez 

Niezabyszewo do miejscowości Tuchomie. Z miejscowości Tuchomie 

wschodnią stroną drogi przez Modrzejewo, Chotkowo i Struszewo do 

miejscowości Borzytuchom. 
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7585.7 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Chlebówka 

zachodnią stroną drogi krajowej nr 55 przez Marynowy i Rychnowo 

Żuławskie do skrzyżowania w Nowym Dworze Gdańskim z drogą (dawną 

S7), potem północną stroną tej drogi przez Kmiecin i Rakowe Pole do 

miejscowości Jazowa, potem środkiem koryta rzeki Nogat do miejscowości 

Michałowo. Z Michałowa szosą do miejscowości Lubstowo, potem 

południową stroną drogi do Myszewa, dalej północną stroną drogi przez 

miejscowość Lipinka do Chlebówki. 

150 4170.1 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Lubieszewo 

południową stroną drogi do miejscowości Marynowy, dalej zachodnią stroną 

drogi krajowej nr 55 do miejscowości Chlebówka, potem północną stroną 

drogi do miejscowości Nowy Staw. W Nowym Stawie ul. Zwycięstwa i 

Mickiewicza do skrzyżowania z ul. Lipową, dalej wschodnią stroną tej ulicy 

do miejscowości Kącik, następnie południową stroną drogi przez 

miejscowości Lubieszewo Pierwsze, Stawiec i Lubiszynek Drugi do 

miejscowości Lubieszewo. 

151 3805.8 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Ostaszewo 

południową stroną drogi do miejscowości Stawiec, przez Komarówkę, dalej 

południową stroną drogi przez Lubieszewo Pierwsze do miejscowości Kącik, 

następnie zakręca na południowy wschód drogą na Nowy Staw. Od 

skrzyżowania północną stroną drogi przez Pręgowo Żuławskie i Kolonia 

Palczewo do miejscowości Palczewo, potem środkiem rzeki Wisła do 

miejscowości Ostaszewo. 

152 4821.9 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Palczewo północną 

stroną drogi przez Kolonia Palczewo i Pręgowo Żuławskie do drogi na Nowy 

Staw przez miejscowość Kącik, dalej wschodnią stroną ul. Lipowej do 

Nowego Stawu, potem północną stroną ul. Mickiewicza do miejscowości 

Trępnowy, następnie południową stroną drogi do miejscowości Lichnowy. Z 

miejscowości Lichnowy północną stroną drogi do miejscowości Boręty, dalej 

szosą przez Boręty Pierwsze do koryta rzeki Wisła i środkiem rzeki w 

kierunku północnym do miejscowości Palczewo. 

153 3756.4 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Kolnik wschodnią 

stroną drogi krajowej nr 91 do miejscowości Pszczółki, dalej  zachód 

północną stroną drogi do miejscowości Krzywe Koło, skąd na północ 

wschodnią stroną drogi do miejscowości Suchy Dąb, następnie południową 

stroną drogi do miejscowości Osice. Z miejscowości Osice szosą przez 

Steblewo do koryta rzeki Wisła, dalej środkiem rzeki do granicy powiatu 

tczewskiego i gdańskiego, potem granicą powiatów do miejscowości 

Tczewskie Łączki, następie torami kolejowymi przez Mały Miłobądz do 

miejscowości Kolnik. 
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154 6393.8 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Skowarcz zachodnią 

stroną drogi krajowej nr 91 do miejscowości Pszczółki, dalej wschodnią 

stroną tej drogi do miejscowości Kolnik, potem północną stroną drogi do 

Rębielcza, następnie południową stroną drogi przecinającej autostradę A1 do 

miejscowości Żelisławki. Z miejscowości Żelisławki szosą w kierunku 

południowym do Świetlikowa, dalej zachodnią stroną drogi przez 

Szczerbięcin do miejscowości Turze, potem południową stroną drogi 

wojewódzkiej nr 224 do miejscowości Godziszewo, następnie wschodnią 

stroną drogi wojewódzkiej nr 222 w kierunku północnym przez Gołębiewko i 

Gołębiewo Średnie do Gołębiewo Wielkie. Z Gołębiewa Wielkiego północną 

stroną ul. Jaśminowej, dalej zachodnią stroną ul. Irysowej do miejscowości 

Kaczki, potem zachodnią stroną drogi do Kłodawy, następnie południową 

stroną drogi w kierunku wschodnim do Złej Wsi, skąd szosą przez Ulkowy 

do miejscowości Skowarcz.  

155 3143.3 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Kłodawa zachodnią 

stroną drogi do miejscowości Kaczki, potem zachodnią stroną tej drogi do 

Gołębiewa Wielkiego, dalej w kierunku zachodnim południową stroną drogi 

przez Elganowo do miejscowości Graniczna Wieś, skąd wschodnią stroną 

drogi przez Czerniewo do miejscowości Kleszczewo. Z Kleszczewa 

wschodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 222 do skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 226 i tą drogą do Jagatowa, potem szosą w kierunku 

południowo-wschodnim do Kłodawy.  

156 4140.3 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Mierzeszyn północną 

stroną drogi wojewódzkiej nr 226 przez Domachowo i Warcz do Jagatowa, 

dalej wschodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 222 do Kleszczewa, potem 

wschodnią stroną drogi przez Czerniewo i Graniczną Wieś do Pawłowa. Z 

miejscowości Pawłowo północną stroną drogi do Drzewiny, dalej szosą do 

miejscowości Olszanka, potem wschodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 226 

przez miejscowość Błotnia do miejscowości Mierzeszyn. 

157 5239.9 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Przywidz północnym 

brzegiem jeziora Przywidzkie Wielkie i szosą do drogi wojewódzkiej nr 233 

w miejscowości Mierzeszyn, dalej wschodnią stroną ul. Wolności i drogi 

wojewódzką nr 226 przez miejscowość Błotnia do miejscowości Olszanka, 

potem szosą do miejscowości Drzewina, skąd północną stroną drogi do 

miejscowości Pawłowo. Z Pawłowa zachodnią stroną drogi w kierunku 

południowo-zachodnim do miejscowości Bożepole Królewskie, dalej 

środkiem drogi przez Nowy Wiec do miejscowości Borowina. Z Borowiny 

zachodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 223 do Trzepowa, dalej wschodnią 

stroną drogi wojewódzkiej nr 221 do Przywidza. 

158 6290.8 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Egiertowo północną 

stroną drogi przez miejscowości Kamela, Roztoka i Klonowo Dolne do 

miejscowości Przywidz, dalej wschodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 221 

przez Trzepowo i Szumleś Szlachecki do Nowej Karczmy. Z miejscowości 

Nowa Karczma zachodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 224 przez 

Grabowską Hutę i Połęczyno do miejscowości Egiertowo. 



 

Nr 

obwodu 

Powierzchnia 

ogólna 

obwodu [ha] 

Opis granic obwodu łowieckiego 

159 5958.8 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Skorzewo szosą do 

Nowej Wsi Kościerskiej, potem szosą przez Kaliska Kościerskie do drogi 

krajowej nr 20, potem południową stroną tej drogi do skrzyżowania z szosą 

prowadzącą przez Dąbrówkę do Śledziowej Huty, skąd północną stroną drogi 

do Grabowa Kościerskiego. Z miejscowości Grabowo Kościerskie wschodnią 

stroną drogi do Grabowskiej Huty, dalej zachodnią stroną drogi 

wojewódzkiej nr 224 przez Grabówko do Nowej Karczmy, potem 

południową stroną drogi wojewódzkiej nr 221 przez Lubań, Zielenin i Mały 

Klincz do miejscowości Kościerzyna. Z Kościerzyny wschodnią stroną drogi 

wojewódzkiej nr 214 do miejscowości Skorzewo.  

160 5144.1 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Skorzewo wschodnią 

stroną drogi wojewódzkiej nr 214 do miejscowości Kościerzyna, dalej 

południową stroną tej drogi do jeziora Sudomie, następnie brzegiem jeziora 

do koryta rzeki Graniczna, skąd wschodnim brzegiem rzeki Graniczna do 

miejscowości Łubiana. Z Łubiany południową stroną drogi do drogi krajowej 

nr 20, dalej wschodnią stroną drogą nr 20 przez Nową Karczmę do 

miejscowości Korne, skąd wschodnią stroną drogi do Gostomia. Z 

miejscowości Gostomie szosą do Częstkowa, dalej północną stroną drogi do 

Skorzewa. 

161 7400.1 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Malbork zachodnią 

stroną drogi krajowej nr 55 przez miejscowości Tragamin, Martąg, Dębina do 

miejscowości Chlebówka. Z miejscowości Chlebówka północną stroną drogi 

przez Świerki, Lipinkę, Myszewo i Lubstowo do koryta rzeki Nogat, dalej 

środkiem rzeki do drogi nr 22 i północną stroną tej drogi do miejscowości 

Malbork.  

162 4175.9 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Nowy Staw 

zachodnią stroną drogi krajowej nr 55 przez  miejscowości Dębina, Martag, 

Tragamin i Kamionka do miejscowości Malbork, dalej północną stroną drogi 

krajowej nr 22 przez Kałdowo do Kapustowa, potem zachodnią stroną drogi 

przez Stogi i Tralewo do miejscowości Trępnowy, następnie południową 

stroną drogi do miejscowości Nowy Staw. 

163 3743.9 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Lichnowy 

południową stroną drogi do miejscowości Trępnowy, skąd zachodnią stroną 

drogi do Tralewa, dalej zachodnią stroną drogi do miejscowości Stogi, 

następnie drogą do Kapustowa, potem północną stroną drogi krajowej nr 22 

Gnojewa. Z miejscowości Gnojewo wschodnią stroną drogi przez 

Szymankowo i Lichnówki do miejscowości Lichnowy. 

164 4114.8 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Dąbrowa północną 

stroną drogi do miejscowości Lichnówki, skąd wschodnią stroną drogi do 

miejscowości Szymankowo, następnie do drogi krajowej nr 22  i północną 

stroną tej drogi przez Gnojewo do koryta rzeki Wisła. Środkiem rzeki w 

kierunku północnym Z miejscowości Gnojewo drogą do koryta rzeki Wisła, 

dalej korytem rzeki do drogi prowadzącej przez Boręty Pierwsze do 

miejscowości Dąbrowa. 

165 4020.8 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Dąbrówka Tczewska 

zachodnią stroną drogi do miejscowości Miłobądz, następnie zachodnią 

stroną drogi krajowej nr 91 do miejscowości Kolnik, skąd granicą powiatu 

gdańskiego i tczewskiego do koryta rzeki Wisła i środkiem rzeki do 

miejscowości Tczew. W Tczewie Aleją Wojska Polskiego do drogi krajowej 

nr 91 i wschodnią stroną tej drogi w kierunku północnym do torów 

kolejowych, potem torami w kierunku południowo-zachodnim do drogi 

wojewódzkiej nr 224, dalej północną stroną tej drogi do miejscowości 

Szpęgawa, skąd wschodnią stroną drogi do Dąbrówki Tczewskiej. 
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166 4536.7 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Turze południową 

stroną drogi, potem na skrzyżowaniu wschodnią stroną do miejscowości 

Szczerbięcin, dalej wschodnią stroną tej drogi do miejscowości Świetlikowo, 

skąd szosą do drogi w miejscowości Rębielcz. Z miejscowości Rębielcz 

drogą do miejscowości Kolnik, potem zachodnią stroną drogi krajowej nr 91 

przez Miłobądz i Dąbrówkę Tczewską do miejscowości Szpęgawa, skąd 

północną stroną drogi wojewódzkiej nr 224 do miejscowości Stanisławie, 

następnie północną stroną drogi przez Małżewko i Małżewo do miejscowości 

Turze. 

167 5100.6 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Gołębiewo Wielkie 

wschodnią stroną drogi przez Gołębiewo Średnie i Gołębiewko do 

Godziszewa, dalej południową stroną drogi wojewódzkiej nr 224 do Demlina 

i Bolesławowa, skąd szosą do Kamierowa. Z miejscowości Kamierowo 

środkiem drogi do miejscowości Kamierowskie Piece, skąd szosą przez 

Bożepole Królewskie do Pawłowa, dalej południową stroną drogi do 

Cząstkowa i Elganowa, następnie tą drogą do miejscowości Gołębiewo 

Wielkie. 

168 5202.9 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Głodowo lewą stroną 

drogi do przecięcia z rzeką Wietcisą. Od rzeki, dalej prawą stroną drogi przez 

Stary Wiec do miejscowości Nowy Wiec, dalej wschodnią stroną drogi do 

miejscowości Pawłowo, potem szosą przez Bożepole Królewskie do 

miejscowości Kamierowskie Piece, następnie środkiem drogi do 

miejscowości Kamierowo. Z miejscowości Kamierowo lewą stroną drogi do 

skrzyżowania z torami kolejowymi w miejscowości Skarszewy, dalej torami 

przez tą miejscowość do drogi wojewódzkiej nr 224 i północną stroną tej 

drogi przez Więckowy do miejscowości Głodowo. 

169 5478.6 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Nowa Karczma 

południową stroną drogi wojewódzkiej nr 221 przez Szumleś Szlachecki do 

miejscowości Trzepowo, dalej zachodnią stroną wojewódzkiej nr 223 do 

miejscowości Borowina, potem środkiem drogi do miejscowości Nowy Wiec, 

skąd środkiem drogi przez Stary Wiec do miejscowości Głodowo. Z 

Głodowa wschodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 224 przez Iłownicę do 

miejscowości Płachty, potem zachodnią stroną tej drogi przez Lubieszyn do 

Nowej Karczmy. 

170 4346.9 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Nowa Karczma 

zachodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 224 przez miejscowości Lubieszyn 

do miejscowości Płachty, dalej zachodnią stroną drogi do miejscowości 

Liniewo, skąd brzegiem jeziora Liniewskiego i Sobąckiego do granicy gminy 

Kościerzyna i Liniewo, dalej granicą gmin do miejscowości Stary Barkoczyn. 

Z miejscowości Stary Barkoczyn zachodnią stroną drogi przez Nowy 

Barkoczyn do Bedomina, skąd północną stroną drogi wojewódzkiej nr 221 do 

miejscowości Lubań, dalej południową stroną tej drogi przez Zieloną Wieś 

do Nowej Karczmy. 

171 5637.5 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Kościerzyna 

południową stroną drogi wojewódzkiej nr 221 w kierunku wschodnim przez 

Nowy Klincz i Zielenin do Bedomina, dalej zachodnią stroną drogi przez 

Nowy Barkoczyn do miejscowości Stary Barkoczyn, potem granicą gmin 

Kościerzyna i Liniewo  do brzegu jeziora Hutowego. Brzegiem jeziora 

Hutowego do brzegu jeziora Gatno, skąd szosą wzdłuż brzegu jeziora Gatno 

do miejscowości Niedamowo. Z Niedamowa szosą do drogi nr 214 przy 

jeziorze Zagnanie w miejscowości Stawiska. Z miejscowości Stawiska 

zachodnią stroną drogi nr 214 do miejscowości Sarnowy, skąd torami 

kolejowymi do Kościerzyny. 
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172 4330.5 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Kościerzyna torami 

kolejowymi do miejscowości Sarnowy, dalej zachodnią stroną drogi 

wojewódzkiej nr 214 do miejscowości Stawiska, skąd północną stroną drogi 

do miejscowości Szenajda, skąd szosą do miejscowości Juszki, następnie ul. 

Spacerową do Wąglikowic. Z miejscowości Wąglikowice szosą przez 

oddziały leśne nr 5, 2, 1, 273, 272, 263 do miejscowości Lizaki, dalej drogą 

do miejscowości Grzybowo, skąd torami kolejowymi przez Sycową Hutę do 

Kościerzyny. 

173 5308.9 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Kalisz szosą do 

zachodniego brzegu jeziora Schodno, dalej korytem rzeki Wda do 

miejscowości Płocice, potem szosą między jeziorami Sominko i Babiniec do 

miejscowości Grzybowo, następnie drogą do miejscowości Lizaki. Z 

miejscowości Lizaki szosą przez oddziały leśne nr 13, 11, 302A, 302, 301, 

300 i 299 do miejscowości Wąglikowice, dalej zachodnią stroną drogi do 

miejscowości Czarlina, skąd przebiega przez środek jeziora Radolnego oraz 

środkowym zachodnim brzegiem jeziora Wdzydze do granicy gmin 

Dziemiany i Karsin i tą granicą w kierunku zachodnim do szosy prowadzącej 

przez miejscowości Jastrzębie Dziemiańskie, Szablewo i Dębina do 

miejscowości Piechowice, potem wschodnią stroną drogi do drogi 

wojewódzkiej nr 225 i wschodnią stroną tej drogi do miejscowości Kalisz. 

174 5370.6 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Korne zachodnią 

stroną drogi wojewódzkiej nr 235 do skrzyżowania z torami kolejowymi i 

torami do Lipusza, dalej torami kolejowymi do Szklanej Huty. Z 

miejscowości Szklana Huta drogą przez Tuszkowy do jeziora Wieckiego i 

wschodnim brzegiem jeziora do granicy powiatu bytowskiego i 

kościerskiego, następnie granicą powiatów do drogi krajowej nr 20 i 

północną stroną tej drogi do miejscowości Korne. 

175 9561.4 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Półczno północną 

stroną drogi krajowej nr 20 do granicy powiatu bytowskiego i kościerskiego i 

tą granicą do miejscowości Sominy, następnie granicą Zaborskiego Parku 

Krajobrazowego do skrajnego brzegu jeziora Skoszewskiego, skąd szosą do 

miejscowości Prądzonka. Z Prądzonki drogą do miejscowości Hamer-Młyn, 

dalej szosą przez Rynszt, następnie wschodnim brzegiem jeziora Ryńskiego, 

Kłączno i  Studzieniczno do miejscowości Studzienice. Ze Studzienic ul. 

Spacerową, dalej szosą do miejscowości Czarna Dąbrowa, skąd północną 

stroną drogi krajowej nr 20 do miejscowości Półczno. 

176 4113.4 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Bytów południową 

stroną drogi krajowej nr 20 przez Mądrzechowo, Mokrzyn i Łąkie do 

Półczenka, dalej drogą do Czarnej Dąbrowy, skąd szosą do miejscowości 

Studzienice, następnie zachodnią stroną drogi nr 1780G przez Ugoszcz do 

miejscowości Udorpie. Z miejscowości Udorpie drogą do Bytowa. 

177 5039.1 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Studzienice 

wschodnią stroną jezior Studzieniczno, Kłączno, Ryńskiego i Małego, dalej 

granicą gmin Studzienice i Lipnica, potem granicą gmin Bytów i Lipnica do 

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 212 i wschodnią stroną tej drogi przez 

Rekowo do miejscowości Udorpie. Z miejscowości Udorpie zachodnią stroną 

drogi przez Ugoszcz do miejscowości Studzienice. 

178 5786.8 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Tuchomie 

południową stroną drogi krajowej nr 20 przez Niezabyszewo do Bytowa, 

dalej zachodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 212 przez Udorpie i Rekowo, 

następnie granicą gminy Bytów i Lipnica do miejscowości Ciemno, następnie 

środkiem drogi do miejscowości Tuchomie. 
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179 7497.0 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Tuchomie środkiem 

drogi do miejscowości Ciemno, skąd zachodnim brzegiem jeziora 

Kamieniczno do granicy gminy Tuchomie i Lipnica, następnie tą granicą do 

miejscowości Rokitniki. Z Rokitnik szosą do Kramarzyn, skąd wschodnią 

stroną drogi przez miejscowości Rozjazd, Cegielnia i Podgórze do 

miejscowości Łobzowo, dalej w kierunku wschodnim szosą do Wądołu, 

następnie szosą przez Przyborze do koryta rzeki Kamienica. Korytem rzeki 

Kamienica do szosy przy oddziale leśnym nr 304, dalej szosą w kierunku 

zachodnim przez Modrzejewo-Wybudowanie do Modrzejewa, skąd środkiem 

drogi do miejscowości Tuchomie. 

180 5323.8 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Tursko wschodnią 

stroną drogi do miejscowości Darnowo, potem północną stroną drogi do 

Broczyna, dalej drogą do koryta rzeki Wieprza. Środkiem rzeki Wieprza w 

kierunku wschodnim, a potem południowym do miejscowości Kwisno, 

następnie południową stroną drogi przez Trzcinno i Dretyń do miejscowości 

Tursko. 

181 7649.6 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Dretyń zachodnią 

stroną drogi krajowej nr 21 do miejscowości Miastko, dalej środkiem rzeki 

Studnica do miejscowości Kawcze, potem torami kolejowymi w kierunku 

północnym do miejscowości Biesowice, dalej środkiem rzeki Wieprzy do 

Broczyna, następnie północną stroną drogi w kierunku zachodnim do 

miejscowości Darnowo. Z Darnowa wschodnią stroną drogi przez Tursko do 

miejscowości Dretyń. 

182 4928.4 

Granica zewnętrzna  obwodu przebiega: z miejscowości Ciecholub torami 

kolejowymi do miejscowości Kawcze, dalej wschodnią stroną drogi 

wojewódzkiej nr 206 przez miejscowość Biała do granicy województwa 

pomorskiego i tą granicą do miejscowości Mzdowo, potem północną stroną 

drogi w kierunku wschodnim przez Pustowo do miejscowości Ciecholub. 

183 5748.6 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Złotowo środkiem 

drogi do miejscowości Krzyżanowo, dalej środkiem drogi przez Parwark i 

Klecie do miejscowości Królewo, dalej środkiem drogi do koryta rzeki Nogat 

i środkiem rzeki do granicy województwa pomorskiego, następnie granicą do 

miejscowości Stalewo. Ze Stalewa północną stroną drogi przez Żuławkę 

Sztumską do Złotowa. 

184 5530.1 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Malbork północną 

stroną drogi krajowej nr 22 do koryta rzeki Nogat i środkiem rzeki do 

miejscowości Szawałd, potem środkiem drogi do miejscowości Królewo, 

skąd środkiem drogi przez Klecie i Parwark do miejscowości Krzyżanowo. Z 

Krzyżanowa środkiem drogi do miejscowości Złotowo, skąd północną stroną 

drogi do miejscowości Szropy, dalej północną stroną drogi do Dąbrówki 

Malborskiej, następnie torami do drogi wojewódzkiej nr 515 w Malborku i 

wschodnią stroną tej drogi do centrum Malborka. 

186 10003.1 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Malbork środkiem 

rzeki Nogat w kierunku południowym do koryta rzeki Wisła w miejscowości 

Biała Góra, potem środkiem rzeki Wisła do drogi krajowej nr 22 w 

miejscowości Bałdowo, następnie północną stroną tej drogi przez 

Kończewice i Kałdowo do miejscowości Malbork. 
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187 5949.6 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Tczew północną 

stroną Alei Wojska Polskiego do koryta rzeki Wisła, potem środkiem rzeki w 

kierunku południowym do miejscowości Rybaki, dalej środkiem drogi przez 

Mały Gard do Gręblina, następnie wschodnią stroną drogi krajowej nr 91 do 

dworca w miejscowości Subkowy. Z miejscowości Subkowy północną stroną 

drogi do miejscowości Radoskowo, dalej zachodnią stroną drogi 

wojewódzkiej nr 230 przez Brzuście i Wielgłowy do miejscowości Czarlin, 

następnie drogą krajową nr 91 do miejscowości Tczew. 

188 4740.3 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Tczew zachodnią 

stroną drogi krajowej nr 91 do miejscowości Czarlin, dalej zachodnią stroną 

drogi przez Wielgłowy do miejscowości Brzuśce, potem środkiem drogi do 

miejscowości Płaczewo i szosą do Waćmierza, skąd wschodnią stroną drogi 

do miejscowości Waćmierek. Z miejscowości Waćmierek do miejscowości 

Małe Rokitki, dalej trasą kolejową do miejscowości Zwierzynek, skąd 

wschodnią stroną drogi przez Młynki i Goszyn do Małżewa. Z miejscowości 

Małżewo północną stroną drogi przez Małżewko i Stanisławie-Wybudowanie 

do miejscowości Stanisławie, dalej północną stroną drogi wojewódzkiej nr 

224 do Szpęgawy, następnie tą drogą do torów kolejowych w kierunku 

miejscowości Tczew i torami do drogi krajowej nr 91 w Tczewie. 

189 3952.8 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Zduny południową 

stroną drogi krajowej nr 22 przez Zabagno i Swarożyn do miejscowości 

Waćmierek, dalej wschodnią stroną drogi w kierunku południowym do 

Waćmierza, skąd szosą do miejscowości Płaczewo i środkiem drogi do 

miejscowości Brzuśce. Z miejscowości Brzuśce zachodnią stroną drogi 

wojewódzkiej nr 230 przez Radostowo do miejscowości Rajkowy, dalej 

północną stroną drogi do miejscowości Rajkowski Młyn, skąd szosą przy 

oddziale leśnym nr 41 do koryta rzeki Wierzyca. Wschodnim brzegiem rzeki 

Wierzyca do miejscowości Brzeźno Wielkie do ul. Starogardzkiej, dalej 

środkiem ul. Rzecznej do miejscowości Helenowo, następnie do Zdun. 

190 4934.4 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Godziszewo 

południową stroną drogi wojewódzkiej nr 224 w kierunku wschodnim do 

miejscowości Turze, dalej  wschodnią stroną drogi w kierunku południowym  

drogi do miejscowości Małżewo, skąd wschodnią stroną drogi przez Goszyn 

przez Młynki do miejscowości Zwierzynek, potem torami kolejowymi do 

miejscowości Małe Rokitki i Waćmierek. Z miejscowości Waćmierek 

północną stroną drogi krajowej nr 22 przez Swarożyn do miejscowości 

Zduny, dalej szosą wzdłuż zachodniego brzegu jeziora Zduńskiego, dalej 

zachodnią stroną drogi do Boroszewa, potem szosą w kierunku zachodnim do 

miejscowości Trzcińsk. Z Trzcińska wschodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 

222 przez miejscowość Siwiałka do Godziszewa. 

191 3645.1 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Trzcińsk szosą do 

miejscowości Boroszewo, potem zachodnią stroną drogi i szosą wzdłuż 

zachodniego brzegu jeziora Zduńskiego do miejscowości Zduny, potem 

południową stroną drogi krajowej nr 22 przez Szpęgawsk do miejscowości 

Starogard Gdański, następnie w kierunku północnym wschodnią stroną drogi 

wojewódzkiej nr 222 przez Kokoszkowy do miejscowości Trzcińsk.  

192 5150.0 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Godziszewo 

wschodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 222 przez miejscowości Siwałka i 

Trzcińsk do miejscowości Kokoszkowy, dalej drogą przez miejscowość 

Okole do miejscowości Kręski Młyn, skąd torami kolejowymi do 

miejscowości Bolesławowo, potem południową stroną drogi wojewódzkiej nr 

224 przez Demlin do Godziszewa. 
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193 4272.5 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Bolesławowo torami 

kolejowymi w kierunku północnym do skrzyżowania w miejscowości Krąg, 

dalej szosą przez Wałdówko i Jaroszewy do Pogódki, skąd wschodnią stroną 

drogi przez Malary i Więckowy do miejscowości Skarszewy. Ze Skarszew 

torami kolejowymi do drogi w miejscowości Kamierowo, potem szosą i 

torami do Bolesławowa. 

194 6057.1 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Więckowy 

wschodnią stroną drogi przez Malary do miejscowości Pogódki, skąd 

południową stroną drogi przez Kobyle do miejscowości Czerniki, dalej 

wschodnią stroną drogi do miejscowości Stare Polaszki. Z miejscowości 

Stare Polaszki zachodnia stroną drogi przez Orle i Liniewo do miejscowości 

Płachty, potem północną stroną drogi wojewódzkiej nr 224 przez Iłownicę i 

Głodowo do miejscowości Więckowy.  

195 5335.4 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Liniewo zachodnią 

stroną drogi przez Orle do miejscowości Stare Polaszki, dalej wschodnią 

stroną drogi przez Czerniki i Pałubin do Starej Kiszewy, skąd południową 

stroną drogi wojewódzkiej nr 214 przez Chwarzenko do Foshuty, następnie 

za tą miejscowością od skrzyżowania wschodnią stroną drogi do 

miejscowości Niedamowo. Z Niedamowa szosą przy brzegu jeziora Gatno do 

brzegu jeziora Hutowego, dalej północnym brzegiem tego jeziora, następnie 

południowym brzegiem jeziora Sobąckiego i Liniewskiego do torów 

kolejowych w miejscowości Liniewo.   

196 8055.2 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Wąglikowice szosą 

przez Juszki do miejscowości Szenajda, dalej zachodnią stroną drogi do 

miejscowości Stawiska, potem szosą w kierunku wschodnim do Niedamowa, 

skąd szosą wzdłuż jezior Wierzchołek, Średnik i Gatno do drogi, następnie 

wschodnią stroną do skrzyżowania i zachodnią do miejscowości Foshuta. Z 

Foshuty północną stroną drogi do miejscowości Stary Bukowiec, dalej szosą 

do miejscowości Olpuch, potem południową stroną drogi przez Wdzydze 

Tucholskie do miejscowości Jeziorna. Z miejscowości jeziorna przez jezioro 

Wdzydze i zachodnim brzegiem tego jeziora do miejscowości Wygoda, 

potem przez jezioro do zachodniego brzegu prawej strony jeziora i tym 

brzegiem przez środek jeziora Radolnego do Czarlina, następnie zachodnią 

stroną drogi do Wąglikowic. 

197 6532.8 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega:  z miejscowości Wąglikowice 

zachodnią stroną drogi do Czarlina, potem przez środek jeziora Radolnego 

oraz zachodnim brzegiem prawej strony jeziora Wdzydze, dalej granicą gmin 

Karsin i Dziemiany do skrzyżowania z szosą biegnącą przez Jastrzębie 

Dziemiańskie i Szablewo w kierunku północnym do miejscowości 

Piechowice. Z Piechowic wschodnią stroną drogi do drogi wojewódzkiej nr 

235 i wschodnią stroną tej drogi do miejscowości Kalisz, dalej szosą do 

zachodniego brzegu jeziora Schodno, dalej korytem rzeki Wda do 

miejscowości Płocice, potem szosą między jeziorami Sominko i Babiniec do 

miejscowości Grzybowo, następnie drogą do miejscowości Lizaki. Z 

miejscowości Lizaki szosą przez oddziały leśne nr 13, 11, 302A, 302, 301, 

300 i 299 do miejscowości Wąglikowice. 

198 4535.3 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Lamk do granicy 

powiatu chojnickiego i kościerskiego, dalej tą granicą do miejscowości 

Trzebuń,  potem na północny-wschód szosą przez miejscowość Nowe Słone 

do drogi wojewódzkiej nr 235 w miejscowości Kalisz, dalej wschodnią stroną 

drogi do miejscowości Piechowice, następnie szosą do granicy gmin Karsin i 

Dziemiany, skąd granicą tych powiatów do miejscowości Lamk.  
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199 4913.3 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Tuszkowy szosą 

miejscowości Szklana Huta , dalej torami kolejowymi do miejscowości 

Kalisz, potem wschodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 235 w kierunku 

południowym i szosą w kierunku południowo-zachodnim przez Nowe Słone 

do miejscowości Trzebuń. Z miejscowości Trzebuń granicą powiatów 

kościerskiego i chojnickiego do brzegu jeziora Wieckiego i dokoła jeziora do 

miejscowości Zelewiec, następnie południową stroną drogi do miejscowości 

Tuszkowy. 

200 10046.5 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Lamk rzeką Miłosna 

przez miejscowości Orlik i Leśno, dalej na zachód rzeką Zbrzyca do 

rozwidlenia tej rzeki przez miejscowość Kaszuba, następnie południowym 

brzegiem drogi 2620G do miejscowości Michałowo-Młyn. Z miejscowości 

Michałowo-Młyn północnym brzegiem rzeki Zbrzyca do miejscowości 

Rolbik, następnie szosą w kierunku północnym przez Milachowo do 

Kubianowa. Z Kubianowa wschodnim brzegiem jeziora Głuche Duże do 

wschodniej granicy oddziałów leśnych nr 76 i  142. Od oddziału leśnego nr 

142 szosą  Bukówki-Stoltmany do przecięcia z rzeką Kłonecznica, dalej 

korytem tej rzeki do jeziora Kielsk, następnie brzegiem jeziora i wzdłuż 

granicy oddziału nr 92, potem przy granicy lasu skręca na północ do szosy 

biegnącej do Prądzonki, skąd na wschód tej drogi (w przeciwnym kierunku) 

do rozwidlenia dróg i przez oddział leśny nr 88 do granicy oddziałów nr 

88/87 i granicą tych oddziałów oraz granicą gmin Studzienice i Brusy 

(środkiem jeziora Skoszewskiego oraz przez jezioro Somińskie) do przecięcia 

z drogą Lamk –Dziemiany i tą drogą do miejscowości Lamk. 

201 7582.8 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega:  z miejscowości Hamer Młyn 

wschodnim brzegiem rzeki Kłonecznica, dalej południowym brzegiem   

jeziora Małe, potem północno-wschodnią granicą działki nr 1,56/6, następnie 

biegnie odcinkiem szosy Hamer-Młyn Przewóz do południowej granicy 

oddziału nr 3 i szosą przez oddział nr 56B, potem od rozwidlenia w kierunku 

wsi Żabowo. We wsi Żabowo przecina w linii prostej działkę nr 35/1 i 

biegnie na przedłużeniu południowo-wschodniej i południowo- zachodniej 

krawędzi tej działki, dalej szosą do granicy oddziału leśnego nr 1 i 69 biegnąc 

wzdłuż tej granicy na południe. Dalej skręca na południowy wschód wzdłuż 

granicy oddziałów 80,79,78. Granica skręca na południe przy styku z 

oddziałem leśnym nr 87 i biegnie na południe, następnie skręca na zachód i 

biegnie przez oddział leśny nr 88 do rozwidlenia szosy do Prądzonki i dalej tą 

szosą do granicy lasu. Przy granicy lasu skręca na południe dobiegając do 

granicy oddziału leśnego nr 92 gdzie biegnie do jeziora Kielsk. Dalej 

wschodnim brzegiem jeziora i korytem rzeki Kłonecznica do miejscowości 

Stoltmany, następnie drogą do miejscowości Bukówki. Z Bukówki szosą do 

granicy rezerwatu Przyrody Dolina Kulawy i granicą rezerwatu, później 

wschodnim brzegiem jez. Głuche Duże do miejscowości Kubianowo. Z 

Kubianowa szosą między oddziałami leśnymi nr 110, 149, 111, 150, 112, 

151, 113, 152,153 i dalej przedłużeniem tej granicy biegnącej szosą do koryta 

rzeki Kłonecznica i korytem do brzegu jeziora Księże, następnie 

południowym brzegiem jeziora Księże, Długiego, Parszczenica, potem wokół 

jeziora Zbrzyca i południowym brzegiem jeziora Parszczenica. Od brzegu 

jeziora Parszczenica granicą powiatów bytowskiego i chojnickiego do drogi 

wojewódzkiejnr 212 i tą drogą w kierunku północnym do miejscowości 

Lipnica, dalej północną stroną drogi przed Kiedrowice, Zapceń i Luboń do 

miejscowości Hamer-Młyn. 
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202 8112.6 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Ciemno gmin Bytów 

i Lipnica do brzegu jeziora Małe, dalej południowym brzegiem jeziora, 

następnie drogą w kierunku południowym przez Hamer-Młyn, Luboń, 

Zapceń i Kiedrowice do Lipnicy, następnie północną stroną drogi do 

miejscowości Prądzona, skąd szosą w kierunku północnym do brzegu jeziora 

Kamieniczno, następnie szosą przy wschodnim jego brzegu, potem od 

połowy jeziora granica przebiega zachodnim brzegiem jeziora do 

miejscowości Gliśno Wielkie. Z miejscowości Gliśno Wielkie do 

miejscowości Ciemno. 

203 9469.7 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Borowy Młyn 

południową stroną drogi w kierunku zachodnim do granicy gmin Lipnica i 

Koczała do Brzozowa, dalej szosą do Znakowa, skąd granicą gmin Lipnica i 

Miastko oraz gmin Lipnica i Tuchomie w kierunku północnym, potem w 

kierunku wschodnim do jeziora Kamieniczno, potem szosą wzdłuż 

wschodniego brzegu jeziora Kamieniczno w kierunku południowym do 

drogi, następnie szosą do miejscowości Prądzonka. Z Prądzonki północną 

stroną drogi do Lipnicy, dalej wschodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 212 

do Osusznicy, potem szosą w kierunku zachodnim do miejscowości Borowy 

Młyn. 

204 5881.6 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Role zachodnią 

stroną drogi nr 1721G przez Turowo do Kramarzyn, skąd szosą w kierunku 

południowo-wschodnim do miejscowości Rokitniki, następnie wzdłuż 

granicy gmin  Lipnica i Tuchomie oraz gmin Lipnica i Miasto do Znakowa, 

potem południową stroną drogi do Piaszczyny. Z miejscowości Piaszczyna 

południową stroną drogi krajowej nr 20 do miejscowości Dolsko, potem 

szosą przez Wałdowo do miejscowości Szydlice, dalej wschodnią stroną 

drogi przez Kwisno do miejscowości Role. 

205 8762.6 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Kwisno wschodnią 

stroną drogi do miejscowości Szydlice, dalej szosą przez Załączkę i Dąbki do 

skrzyżowania pomiędzy jeziorami Piasek, a Dolskie, następnie północną 

krawędzią drogi krajowej nr 20 przez Przęsin do Miastka, skąd zachodnią 

krawędzią drogi krajowej nr 21 do miejscowości Dretyń. Z miejscowości 

Dretyń południową stroną drogi na wschód  przez Trzcinno do miejscowości 

Kwisno. 

207 4050.3 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Świerzno północną 

stroną drogi nr 1706G do skrzyżowania z drogą nr 206 i wschodnią stroną tej 

drogi przez Kawcze, dalej na skrzyżowaniu szosą do miejscowości Gałka. Z 

miejscowości Gałka szosą do drogi w miejscowości Bobięcino, skąd szosą w 

kierunku południowym do granicy województwa pomorskiego i tą granicą do 

przecięcia z drogą 1706G i północną stroną tej drogi do miejscowości 

Świerzno. 

208 6291.1 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Żuławka Sztumska 

granicą województwa pomorskiego do przecięcia z drogą wojewódzką nr 527 

Kwietniewo – Dzierzgoń, dalej północną stroną tej drogi przez Dzierzgoń, 

Jeziorno, Bruk, Budzisz do miejscowości Żuławka Sztumska. 

209 3231.9 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Żuławka Sztumska 

zachodnią stroną drogi przez miejscowości Budzisz, Bruk i  Jeziorno do 

miejscowości Chojty, Tankwice, Bukowo, dalej północną stroną drogi przez 

Jordanki do miejscowości Szropy, następnie zachodnią stroną drogi do 

Złotowa, skąd południową stroną do środka trasy, potem północną do 

Żuławki Sztumskiej. 
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210 4092.0 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Bukowo południową 

stroną drogi do miejscowości Trankwice, potem drogą przez Chojty i 

Jeziorno do drogi wojewódzkiej nr 515 i północną stroną tej drogi 

Dzierzgonia, dalej na południe zachodnia stroną drogi wojewódzkiej nr 515 

do przecięcia ze stykiem granic gmin Dzierzgoń i Stary Dzierzgoń, skąd 

drogą przez Stanowo i Andrzejewo do miejscowości Waplewo Wielkie. Z 

Waplewa Wielkiego południową stroną drogi w kierunku zachodnim do 

Starego Targu, następnie wschodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 517 do 

miejscowości Tropy Sztumskie, skąd wschodnią stroną drogi w kierunku 

północnym Bukowa. 

211 3005.6 

Granica biegnie na wschód od miejscowości Szropy północną stroną drogi 

przez Jordanki do miejscowości Bukowo, dalej wschodnią stroną drogi w 

kierunku południowym do miejscowości Tropy Sztumskie, potem wschodnią 

stroną drogi wojewódzkiej nr 517 do miejscowości Stary Targ, następnie 

zachodnią stroną drogi biegnącej na północny-zachód przez Kalwę do 

miejscowości Jurkowice. Z Jurkowic drogą do torów kolejowych przy 

jeziorze Dąbrówka, potem północną stroną drogi przez Dąbrówkę Malborską 

do miejscowości Szropy. 

212 3740.6 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: od stacji kolejowej Dąbrówka 

Malborska drogą do Jurkowic, dalej   zachodnią stroną drogi przez Kalwę do 

Starego Targu, potem południową stroną drogi wojewódzkiej nr 517 na 

zachód przez Mleczewo, miejscowość Mleczewo i Czelin do miejscowości 

Sztum. W miejscowości Sztum wschodnim brzegiem jeziora Zajezierskiego i 

wschodnią stroną drogi krajowej nr 55 przez Koślinkę do Dąbrówki 

Malborskiej. 

213 5065.4 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: od rzeki Nogat w Malborku torami 

kolejowymi do  stacji kolejowej Dąbrówka Malborska, potem wschodnią 

stroną drogi krajowej nr 55 przez Koślinkę do Sztumu. Z miejscowości 

Sztum wschodnim brzegiem jeziora Zajezierskiego do drogi i południową 

stroną tej drogi do torów kolejowych w miejscowości Zajezierze, potem 

torami przez Sztumskie Pole do miejscowości Goraj. Z miejscowości Goraj 

wschodnią stroną drogi krajowej nr 55 do Gościszewa, potem północną 

stroną drogi do miejscowości Węgry, dalej szosą w kierunku północno-

zachodnim do środka koryta rzeki Nogat i rzeką do miejscowości Malbork. 

214 12779.5 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z Gościszewa wschodnią stroną drogi 

krajowej nr 55 do torów kolejowych w miejscowości Goraj, dalej 

torowiskiem do miejscowości Sztumska Wieś, przez Sztumskie Pole i 

Zajezierze, potem wschodnią stroną drogi krajowej nr 55 do Sztumskiej Wsi. 

Z miejscowości Sztumska Wieś tą drogą przez Nową Wieś, Nowiny i Mątki 

do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 608 i północną stroną tej drogi do 

Klecewa, następnie południową stroną do Straszewa. Z miejscowości 

Straszewo szosą do drogi wojewódzkiej nr 524 i północną stroną tej drogi do 

Brachlewa. Z miejscowości Brachlewo północną stroną drogi wojewódzkiej 

nr 529 do Podzamcza, dalej wschodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 518 do 

Gurcza, następnie północną stroną drogi wojewódzkiej nr 607 do torów 

kolejowych w miejscowości Ryjewo, potem torami do miejscowości 

Mątowskie Pastwiska. Z Mątowskich Pastwisk północną stroną drogi 

wojewódzkiej nr 525 i wschodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 602 do 

koryta rzeki Liwa o  środkiem rzeki do szosy prowadzącej do koryta rzeki 

Wisła, potem środkiem Wisły do koryta rzeki Nogat, następnie środkiem 

rzeki Nogat do szosy przy oddziale leśnym nr 2A i tą szosą do miejscowości 

Węgry, skąd północną stroną drogi do miejscowości Gościszewo. 
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215 4323.1 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Gręblin południową 

stroną drogi do miejscowości Mały Garc i Rybaki, dalej do koryta rzeki 

Wisła i środkiem rzeki do miejscowości Wielkie Walichnowy, potem drogą 

do miejscowości Lignowy Szlacheckie, skąd wschodnią stroną drogi 

krajowej nr 91 przez Rudno  do Gręblina. 

216 4785.0 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Rajkowy zachodnią 

stroną drogi wojewódzkiej nr 230 przez Poniatówki, Radostowo, dalej  

północną stroną ul. Dworcowej przez stację kolejową Subkowy  do 

skrzyżowania z drogą krajową nr 91 i wschodnią stroną tej drogi przez 

Gręblin i Rudno do miejscowości Lignowy Szlacheckie, skąd północną 

stroną drogi na zachód drogą przez Pomyje do miejscowości Pelplin, skąd 

północną stroną drogi wojewódzkiej nr 229  przez Ropuchy przecinając 

koryto rzeki Węgiermuca i tą rzeką do koryta rzeki Wierzyca, dalej tą rzeką 

do Rajkowskiego Młyna. Z miejscowości Rajkowski Młyn południową 

stroną drogi do miejscowości Rajkowy. 

217 4883.8 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Zduny środkiem ul. 

Rzecznej do miejscowości Helenowo, dalej ul. Starogardzką do koryta rzeki 

Wierzyca i wschodnim brzegiem rzeki Brzeźno Wielkie do drogi Rywałd – 

Klonówka, potem zawraca na północny wschód  i biegnie rzeką Wierzycą do 

koryta rzeki Węgiermuca i tą rzeką do drogi wojewódzkiej nr 229, następnie 

północną stroną tej drogi przez Lipinki Szlacheckie i Jabłowo do Starogardu 

Gdańskiego. Z miejscowości Starogard Gdański ul. Jabłowską i ul. Unii 

Europejskiej do drogi krajowej nr 22, skąd wschodnią stroną tej drogi do 

Zdun. 

218 5098.9 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Kokoszkowy 

wschodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 222 na południe do Starogardu 

Gdańskiego, potem północną stroną drogi krajowej nr 22 przez Rokocin i 

Sucumin do skrzyżowania z drogą nr 2703G na Karolewo i dalej wschodnią 

stroną drogi przez Karolewo, Semlin, Kleszczewo Kościerskie i Wałdówko, 

potem północną stroną drogi do miejscowości Krąg, następnie torami 

kolejowymi do miejscowości Kręski Młyn, skąd drogą do miejscowości 

Kokoszkowy. 

219 4892.2 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Pinczyn zachodnią 

stroną drogi do miejscowości Babie Doły, dalej szosą do Koźmina i 

wschodnią stroną drogi do miejscowości Pogódki, dalej południowym 

brzegiem rzeki Wierzyca do przecięcia z drogą  Podgórki – Wałdówko, dalej 

drogą do miejscowości Wałdówko, potem wschodnią stroną drogi nr 2703G 

przez Kleszczewo Kościerskie, Semlin, Piesienica, Karolewo do przecięcia z 

drogą krajową nr 22 i północną stroną tej drogi do Zblewa, przez Miradowo. 

Z miejscowości Zblewo skręca na północny-zachód i wschodnią stroną drogi 

wojewódzkiej nr 214 do przecięcia z linią kolejową Strych – Pinczyn i torami 

do Pinczyna. 

220 4018.8 

Granica biegnie od miejscowości Pinczyn drogą przez Koźmin do 

miejscowości Podgórki, dalej drogą przez Kobyle, Czerniki i Pałubin do 

miejscowości Zamek Kiszewski, następnie drogą nr 214 przez Bożepole 

Szlacheckie i Strugę do trasy kolejowej i torami do miejscowości Pinczyn. 
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221 3302.0 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Bożepole 

Szlacheckie na wschód północną stroną drogi wojewódzkiej nr 214 do 

miejscowości Struga, dalej skręca na południe drogą do styku granic powiatu 

starogardzkiego i kościerskiego, następnie granicą tych powiatów do 

miejscowości  Lipska Karczma, dalej granicą oddziału leśnego nr 108 i szosą 

do jez.  Lipskiego, potem południowym brzegiem jeziora Lipskiego, skąd 

szosą przez Kazub do miejscowości Cieciorka. Z miejscowości Cieciorka 

wschodnią stroną drogi przez miejscowość Płociczno, zaraz za 

miejscowością skręcą w szosę do miejscowości Okoniny  i szosą oraz 

południowym brzegiem jeziora Wygonin. Od jeziora Wygonin drogą przez 

miejscowość Wygonin do Starej Kiszewy, a następnie północną stroną drogi 

wojewódzkiej nr 214 przez Zamek Kiszewski do miejscowości Bożepole 

Szlacheckie. 

222 4810.6 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Stara Kiszewa drogą  

przez miejscowość Wygonin, potem za Wygoninem granicą oddziału leśnego 

nr 69, a następnie szosą do Konarzyn, potem szosą przez Kate-Kawle do 

przecięcia z torami kolejowymi i wzdłuż torowiska do miejscowości Olpuch, 

a potem szosą do Starego Bukowca. Z miejscowości Stary Bukowiec drogą 

do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 214 w miejscowości Foshuta, potem 

zachodnią stroną tej drogi przez Chwarzenko do Starej Kiszewy. 

223 7813.2 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Wdzydze Tucholskie 

południową stroną drogi nr 2404G do przecięcia z granicą gmin Karsin i 

Stara Kiszewa, potem tą granicą do przecięcia z Kanałem Wdy. Następnie 

północnym brzegiem kanału, potem północnym brzegiem rzeki Wda do szosy 

biegnącej przez Cisewie do miejscowości Karsin. Z miejscowości Karsin 

biegnie drogą do miejscowości Dąbrowa, następnie wschodnią stroną drogi 

przez miejscowości Wiele i Przytarnia drogą do jeziora Wdzydze, następnie 

przechodzi przez jez. Wdzydze w linii prostej do miejscowości Jeziorna, skąd 

wschodnią stroną drogi 2404G do miejscowości Wdzydze Tucholskie. 

224 11078.6 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Wygoda zachodnim 

brzegiem jeziora Wdzydzkiego, potem drogą do miejscowości Przytarnia i 

dalej przez Wiele, Dąbrowę i Hutę do miejscowości Chłopowy. Skąd 

korytem rzeki Niechwaszcz do miejscowości Żabno, potem torami 

kolejowymi przez Brusy i Lubnię do miejscowości Lamk, dalej północnym 

brzegiem rzeki Młosina, potem północnym brzegiem jeziora Młosino 

Wielkie, następnie granicą powiatów kościerskiego i chojnickiego do 

miejscowości Milkowo, następnie przez jezioro Brzeżno i granicą pomiędzy 

gminą Dziemiany, a gminą Karsin do miejscowości Wygoda. 

225 7887.0 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Leśno na wschód 

korytem rzeki Młosina przez miejscowość Orlik, Lamk do przecięcia z linią 

kolejową  Dziemiany – Brusy, dalej biegnie torami przez miejscowości 

Lubnia i Brusy do miejscowości Żabno,potem wschodnią stroną drogi 

wojewódzkiej nr 235 do Męcikału, skąd północnym brzegiem jeziora 

Kosobudno do Czernicy. Z miejscowości Czernica wschodnią stroną drogi do 

miejscowości Krównia, dalej wschodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 236 

przez Wielkie Chełmy do miejscowości Małe Chełmy, potem szosą przez 

Warszyn do miejscowości Kaszuba. Z miejscowości Kaszuba korytem rzeki 

Młosina do Leśna. 
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226 8715.1 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega:  biegnie na południe od miejscowości 

Kaszuba szosą do miejscowości Małe Chełmy, potem wschodnią stroną drogi 

wojewódzkiej przez Wielkie Chełmy, następnie wschodnią stroną drogi nr 

2606G przez miejscowość Krównia do miejscowości Czernica i północnym 

brzegiem jeziora Dybrzk, jeziora Łąckiego, jeziora Małołąckiego, północnym 

brzegiem rzeki Brda, później północnym brzegiem jeziora Wytyczno, skąd 

wschodnim brzegiem rzeki Zbrzyca do jeziora Śluza. Wschodnim brzegiem 

jeziora Śluza, następnie brzegiem jeziora Parszczenica, jeziora Długie i 

jeziora Księże, potem przecina jezioro Laska i granicą powiatu bytowskiego i 

chojnickiego, dalej szosą do przecięcia z rzeką Kłonecznica  i korytem tej 

rzeki przez miejscowość Budy, skąd szosą do miejscowości Kubianowo.  Z 

Kubianowa szosą przez Milachowo do miejscowości Rolbik, skąd korytem 

rzeki Zbrzyca do Michałowo-Młyna. Z miejscowości Michałowo-Młyn 

południową stroną drogi nr 2620G do miejscowości Kaszuba. 

227 7580.2 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Ciecholewy 

wschodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 212 do drogi  wojewódzkiej nr 236 i 

południową stroną drogi do koryta rzeki Chocina, skąd rzeką do 

miejscowości Zielona Chocina, potem wschodnią stroną drogi wojewódzkiej 

nr 212 do koryta rzeki Boryń, dalej rzeką do brzegu jeziora Parszczenica, 

następnie południowym brzegiem tego jeziora oraz wschodnim brzegiem 

jeziora Śluza do koryta rzeki Zbrzyca. Potem wschodnim brzegiem rzeki 

Zbrzyca, wschodnim brzegiem jeziora Wytoczno i wschodnim brzegiem 

rzeki Brda do miejscowości Swornegacie. Z miejscowości Swornegacie 

wschodnim brzegiem jeziora Karsińskiego do miejscowości Małe 

Swornegacie, skąd północną stroną ul. Chojnickiej i zachodnim brzegiem 

jeziora Charzykowskiego do koryta rzeki Brda, następnie korytem rzeki do 

miejscowości Ciecholewy. 

228 8758.7 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Binduga wschodnią 

stroną drogi do miejscowości Kiełpin, skąd szosą oraz granicą powiatów 

człuchowskiego i bytowskiego do drogi, skąd południową stroną drogi przez 

Borowy Młyn, potem szosą do Osusznicy, następnie zachodnią stroną drogi 

wojewódzkiej nr 212 do miejscowości Owsne Ostrowy, potem wschodnią 

stroną tej drogi do miejscowości Zielona Chocina. Z miejscowości Zielona 

Chocina korytem rzeki Chocina do miejscowości Binduga.  

229 6829.7 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Zadry na wschód 

południową stroną drogi krajowej nr 20 do Piaszczyny, dalej skręca na 

Znakowo, następnie skręca na południe drogą przez miejscowości Korytka, 

Piaszczyna-Wybudowanie, potem skręca na wschód  szosą nr 204002G do 

drogi gminnej nr 194024G. Po przecięciu granicy powiatu bytowskiego i 

człuchowskiego wzdłuż tej granicy do przecięcia z drogą nr 1744G, następnie 

zachodnią stroną tej drogi do przecięcia  z drogą 1740G, potem wschodnią 

stroną tej drogi przez miejscowości Ostrówek, Świeszyno i wschodnią do 

miejscowości Świeszynko oraz do skrzyżowania z drogą krajową nr 20, skąd 

skręca południową stroną tej drogi na wschód do miejscowości Zadry. 

230 9132.3 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Miastko południową 

stroną drogi krajowej nr 20 przez Przęsin w kierunku wschodnim do 

przecięcia z drogą nr 1744G i zachodnią stroną tej drogi przez Świeszynko, 

Świeszyno i wschodnią przez Ostrówek do przecięcia z drogą nr 1744G, skąd 

wschodnią stroną tej drogi do miejscowości Koczała. Z Koczały torami 

kolejowymi do miejscowości Słosinko, skąd północną drogą do miejscowości 

Młocice, dalej zachodnią stroną drogi krajowej nr 20 przez Wołczę Małą i 

Pasiekę do miejscowości Miastko.  
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231 3360.3 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Młocice drogą do 

Słosinka, skąd torami kolejowymi do skrzyżowania przed miejscowością 

Koczała, dalej szosą do miejscowości Pieniężnica, następnie szosą w 

kierunku północnym do granicy województwa pomorskiego i granicą do 

drogi krajowej nr 20, potem zachodnią stroną tej drogi przez Węglewo do 

miejscowości Młocice. 

232 7669.9 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości  Bobięcino drogą na 

wschód w stronę Kamnicy, przed Kamnicą szosą do miejscowości Gałka, 

skąd drogą do  drogi wojewódzkiej nr 206, dalej zachodnią stroną drogi do 

miejscowości Kawcze, potem szosą do koryta rzeki Studnica i rzeką do 

Miastka. Z miejscowości miasto zachodnią stroną drogi krajowej nr 20 przez  

miejscowości Wołcza Mała, Miłocice i Węglewo do granicy województwa 

pomorskiego i tą granicą do szosy przy oddziale leśnym nr 21, dalej szosą do 

miejscowości Bobięcino. 

233 6201.8 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości  Kołtyniany  granicą 

województwa warmińsko-mazurskiego i pomorskiego do drogi wojewódzkiej 

nr 519, dalej północną stroną tej drogi przez Przezmark do miejscowości 

Nowy Folwark, skąd szosą przez Lubuchowo do miejscowości Kołtyniany. 

234 7141.0 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Dzierzgoń północną 

stroną drogi wojewódzkiej nr 527 do przecięcia z granicą województwa 

pomorskiego i warmińsko-mazurskiego i tą granicą  do miejscowości 

Kołtyniany, potem skręca na południe i biegnie szosą przez Lubichowo do 

miejscowości Nowy Folwark. Z miejscowości  Nowy Folwark północną 

stroną drogi wojewódzkiej nr 519 do miejscowości Stary Dzierzgoń i skręca 

na północny-zachód drogą przez miejscowość Wartule do granicy gmin 

Mikołajki Pomorskie i Stary Dzieżgoń, potem skręca na północ i idzie tą 

granicą do trójstyku granic gmin Dzierzgoń, Stary Dzierzgoń i Mikołajki 

Pomorskie, następnie skręca na wschód i biegnie granicą gminy Stary 

Dzierzgoń i Dzierzgoń do miejscowości Stanowo, skąd zachodnią stroną 

drogi wojewódzkiej nr 515 do miejscowości Dzierzgoń. 

235 4440.3 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Mikołajki Pomorskie 

północną stroną drogi przez Dworek, Balewo, Tywęzy i Stanowo, dalej 

granicą gminy Dzierzgoń i Stary Dzierzgoń na południe, potem granicą 

powiatów sztumskiego i kwidzyńskiego, następnie granicą oddziałów leśnych 

nr 68 i 1A oraz granicą RDLP Gdańsk, skąd granicą oddziału leśnego nr 76, 

ponownie granicą RDLP Gdańsk. Następnie przebiega wzdłuż granicy 

powiatu sztumskiego i  kwidzyńskiego do przecięcia linii kolejowej Prabuty - 

Mleczewo i na północ torami do miejscowości Mikołajki Pomorskie. 

236 4422.3 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Stary Targ 

południową stroną drogi do miejscowości Waplewo Wielkie, potem szosą 

przez Andrzejewo do miejscowości Stanowo, skąd północną stroną drogi 

przez Tywęzy, Balewo, Krasną Łąkę i wschodnią stroną przez Nowy Targ do 

miejscowości Stary Targ. 

237 3977.7 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Stary Targ 

wschodnią stroną drogi przez miejscowości Nowy Targ, Krasna Łąka, 

Balewo i północną stroną drogi przez Dworek do miejscowości Mikołajki 

Pomorskie, dalej zachodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 522 przez 

miejscowości Cierpięta, Kołoząb, Cygusy do drogi w miejscowości Górki, 

następnie południową stroną drogi wojewódzkiej nr 517 przez Mleczewo do 

miejscowości Stary Targ. 
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238 5627.2 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Kołoząb zachodnią 

stroną drogi przez miejscowości Cierpięta do miejscowości Mikołajki 

Pomorskie, dalej skręca na południe torami kolejowymi do przecięcia z 

granicą powiatu kwidzyńskiego i sztumskiego, następnie granicą powiatów 

oraz granicą gminy Kwidzyn i Ryjewo,  skąd szosą do styku z drogą 

wojewódzką nr 524 Szadowski Młyn – Dubiel, potem szosą do miejscowości 

Trzciano. Z miejscowości Trzciano północną stroną drogi nr 3203G do 

granicy gmin Ryjewo i Kwidzyn i tą granicą do miejscowości Straszewo. Ze 

Straszewa zachodnią stroną drogi przez Klecewo i Watkowice Małe do 

miejscowości Polaszki, dalej północną stroną drogi w kierunku wschodnim 

do Michorowa, następnie szosą do miejscowości Kołoząb.  

239 4532.8 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Sztumska Wieś 

torami kolejowymi do drogi w miejscowości Sztum i tą drogą do przecięcia z 

drogą krajową nr 55, następnie tą drogą do drogi wojewódzkiej nr 517 i 

południową stroną tej drogi przez Czernin do miejscowości Górki, skąd 

zachodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 522 przez Cygusy do miejscowości 

Kołoząb. Z miejscowości Kołoząb szosą do miejscowości Michorowo, dalej 

północną stroną drogi do Polaszek, następnie zachodnią stroną drogi przez 

Watkowice Małe do Klecewka, potem północną stroną drogi wojewódzkiej 

nr 608 do drogi krajowej nr 55 i wschodnią stroną tej drogi w kierunku 

północnym przez Nową Wieś do Sztumskiej Wsi. 

240 3713.7 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Mątowskie Pastwiska 

północną stroną drogi wojewódzkiej nr 525 do stacji kolejowej Ryjewo, 

następnie torami kolejowymi do miejscowości Jałowiec, dalej północną 

stroną drogi wojewódzkiej nr 607 do Gurcza, skąd północną stroną drogi 

wojewódzkiej nr 518 przez Janowo do koryta rzeki Wisły, potem środkiem 

rzeki do szosy na wysokości miejscowości Benowo. Dalej szosą i północną 

stroną drogi wojewódzkiej nr 606 do koryta rzeki Liwa i w kierunku 

południowym tą rzeką do drogi w miejscowości Rudniki. Następnie północną 

stroną tej drogi do drogi wojewódzkiej nr 602 i wschodnią stroną tej drogi do 

Mątowskich Pastwisk. 

241 4192.6 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Gniew wschodnią 

stroną drogi krajowej nr 91 przez Szprudowo do miejscowości Lignowy 

Szlacheckie, dalej skręca na wschód drogą do miejscowości Wielkie 

Walichnowy, potem szosą do koryta rzeki  Wisły i biegnie środkiem koryta 

rzeki do miejscowości Gniew. 

242 3133.2 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Pelplin północną 

stroną drogi przez Pomyje do miejscowości Lignowy Szlacheckie, skąd 

wschodnią stroną drogi krajowej nr 91 przez Szprudowo do miejscowości 

Gniew, następnie południową stroną drogi wojewódzkiej nr 234 do szosy 

biegnącej przez Szprudowo do miejscowości Brody Pomorskie. Z 

miejscowości Brody Pomorskie zachodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 230 

przez Janiszewo i Janiszewko do miejscowości Pelplin. 

243 5402.4 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Pelplin  zachodnią 

stroną drogi wojewódzkiej nr 230 przez Janiszewko i Janiszewo do 

miejscowości Brody Pomorskie i do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 

234 Gniew – Gogolewo, dalej skręca na zachód południową stroną tej drogi 

przez Gogolewo, Dzierżążno i Morzeszczyn do skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 641 Rzeżęcin - Nowa Cerkiew, następnie zachodnią stroną tej 

drogi przez Nową Cerkiew i Rombark do skrzyżowania z drogą wojewódzką 

nr 229 i północną stroną tej drogi do miejscowości Pelplin. 
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244 5610.9 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Jabłowo północną 

stroną drogi wojewódzkiej nr 229 przez Lipinki Szlacheckie i Ropuchy do 

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 641 w miejscowości Pelpin, następnie 

zachodnią stroną tej drogi przez Rombark i Nową Cerkiew do Rzeżęcina, 

potem w kierunku zachodnim południową stroną drogi wojewódzkiej nr 234 

przez Borkowo do skrzyżowania w Grabowie, skąd wschodnią stroną drogi 

przez Grabowo do Bobowa. Z miejscowości Bobowo wschodnią stroną drogi 

wojewódzkiej nr 222 przez Jabłówko do Jabłowa. 

245 6621.7 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: ze Starogardu Gdańskiego torami 

kolejowymi oraz wschodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 222 przez 

miejscowości Janowo, Jabłowo, Jabłówko do Bobowa, dalej zachód północną 

stroną drogi nr 2709G przez miejscowość Wysoka, dalej biegnie na wschód 

szosą przez Lipinki Królewskie do miejscowości Szteklin, skąd szosą w 

kierunku północnym do miejscowości Sumin. Z miejscowości Sumin. Z 

miejscowości Sumin zachodnią stroną drogi do Sucumina, dalej północną 

stroną drogi krajowej nr 22 przez Rakocin i Nową Wieś Rzeczną do torów w 

miejscowości Starogard Gdański. 

246 5375.4 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: od  Zblewa północną stroną drogi 

krajowej nr 22 przez Miradowo do Sucumina, dalej skręca na południe drogą 

2712G do miejscowości Sumin, potem szosą przez miejscowość Szteklin do 

miejscowości Lipinki Królewskie, skąd południową stroną drogi nr 2717G 

przez miejscowości Zielona Góra i Mościska do miejscowości Lubichowo. Z 

Lubichowa wschodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 214 przez Bietowo i 

Borzechowo do Zblewa. 

247 3594.0 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z  miejscowości Frank południową 

stroną drogi krajowej nr 22 przez miejscowości Dąbrowa i Bytonia do 

Zblewa, dalej skręca na południe zachodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 

214 do miejscowości Borzechowo, następnie południową stroną drogi w 

kierunku południowo-zachodnim do przecięcia  z rzeką Wda i  północnym 

brzegiem rzeki w kierunku zachodnim, potem skręca na północ przez oddział 

leśny nr 80 i szosą do miejscowości Młyńsk. Z miejscowości Młyńsk drogą 

do brzegu jeziora Trzechowskiego i wschodnim brzegiem jeziora oraz do 

miejscowości Iwiczno. Z Iwiczna ul. Krętą do miejscowości Frank. 

248 3067.2 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z  miejscowości Struga zachodnią 

stroną drogi wojewódzkiej nr 214 do Zblewa, dalej południową stroną drogi 

krajowej nr 22 przez miejscowość Bytonia i Dąbrowa do miejscowości 

Frank, następnie wschodnią stroną drogi do miejscowości Kaliska, potem 

drogą do Cieciorki, dalej   szosą przez Kazub do brzegu jeziora Lipskiego. 

Potem południowym brzegiem jeziora i granicą oddziału leśnego nr 108 do 

Lipskiej Karczmy, dalej granicą powiatów starogardzkiego i kościerskiego 

oraz drogą do miejscowości Struga. 

249 8084.0 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Frank południową 

stroną drogi nr 22 przez Piece i Kamienną Karczmę do miejscowości Czarna 

Woda, potem skręca na północ wschodnim brzegiem rzeki Wda, następnie 

granicą powiatów starogardzkiego i chojnickiego  do styku z korytem rzeki 

Studzienicka Struga i dalej biegnie korytem do miejscowości Leśna Huta. Z 

miejscowości Leśna Huta granicami oddziałów leśnych: 283, 281, 280, 279 i 

283, 281, 280, 279, 278, 277, 276, 251, 220, 185, 156, 126, 97, 75, 56, 40 

oraz 39, 38, 31, następnie skręca na wschód drogą do miejscowości 

Konarzyny, potem drogą w kierunku jeziora Wygonin i jego zachodnim 

brzegiem oraz szosą przez miejscowość Okoniki do miejscowości Płociczno, 

skąd drogą przez Cieciorkę do  miejscowości Frank.    
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250 3848.8 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z  miejscowości Wojtal wschodnią 

stroną ul. Polnej, dalej szosą do miejscowości Uroża, potem kanałem Wdy do 

granicy oddziału leśnego nr 109, skąd szosą do styku z torami kolejowymi 

Olpuch-Szłamaje i torami przez Bąk do przecięcia z szosą na Kate-Kawle i 

Konarzyny. Dalej tą szosą na wschód do miejscowości Kate-Kawle, potem 

przez oddział leśny nr 692 i  wschodnimi granicami oddziałów: 33,40,56, 75, 

97, 126, 156, 185, 220, 251, 276, następnie granicami oddziałów: 276, 277, 

278, 279, 280, 281, 283 do miejscowości Leśna Huta. Z Leśnej Huty korytem 

rzeki Studzienicka Struga oraz granicą powiatów starogardzkiego i 

chojnickiego do miejscowości Wojtal.  

251 4313.2 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Bartne Łąki 

wschodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 515 do miejscowości Stary 

Dzierzgoń, dalej północną stroną drogi wojewódzkiej nr 519 przez Folwark i 

Przezmark, potem granicą województwa pomorskiego i warmińsko-

pomorskiego do miejscowości Bartne Łąki. 

252 4168.9 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Bartne Łąki 

wschodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 515 do Starego Dzierzgonia, dalej 

szosą przez Wartule do Cieszymowa, potem granicą powiatów sztumskiego i 

kwidzyńskiego, następnie torami kolejowymi przez Jakubowo do drogi 

wojewódzkiej nr 521 i północną stroną tej drogi przez Stańkowo do granicy 

województwa pomorskiego i tą granicą do miejscowości Bartne Łąki.   

253 5031.0 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości  Prabuty torami 

kolejowymi w stronę Mikołajek Pomorskich, gdzie przed Mikołajkami 

Pomorskimi przy przecięciu linii kolejowej z granicą powiatów sztumskiego i 

kwidzyńskiego skręca na wschód, biegnie tą granicą do torów kolejowych w 

Jakubowie, skąd torami w kierunku południowym do drogi wojewódzkiej nr 

521 i północną stroną tej drogi do Prabut. 

254 6964.9 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Prabuty zachodnią 

stroną drogi wojewódzkiej nr 522 do miejscowości Kołodzieje, dalej 

północną stroną drogi do miejscowości Gilwa, potem wzdłuż granicy gminy 

Prabuty i gminy Kwidzyn,  następnie powiatów sztumskiego i kwidzyńskiego 

aż do przecięcia z torami kolejowymi Mikołajki Pomorskie- Prabuty i torami 

do miejscowości Prabuty.  

255 7049.7 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Kwidzyn torami 

kolejowymi do miejscowości Brachlewo, dalej północną stroną drogi 

wojewódzkiej nr 524 i szosą do skrzyżowania przez miejscowości Straszewo, 

skąd granicą gmin Ryjewo i Kwidzyn do koryta rzeki Liwa, następnie 

korytem tej rzeki i granicą gmin Prabuty i Kwidzyn do drogi wojewódzkiej nr 

521 i południową stroną tej drogi przez Licze, Rakowie i Górki do Kwidzyna. 

256 5879.9 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Kwidzyn północną 

stroną ul. Grudziądzkiej, Górnej i Wiślanej oraz drogi krajowej nr 90 do 

miejscowości Korzeniewo do koryta rzeki Wisła, dalej środkiem rzeki do 

miejscowości Gniew, potem północną stroną drogi wojewódzkiej nr 518 w 

kierunku wschodnim przez Janowo i Gurcz do Podzamcza, następnie 

północną stroną drogi wojewódzkiej nr 529 do Brachlewa, skąd torami 

kolejowymi do Kwidzyna.  



 

Nr 

obwodu 

Powierzchnia 

ogólna 

obwodu [ha] 

Opis granic obwodu łowieckiego 

257 5023.3 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Bielsk szosą przez 

Piaseczno Pole miejscowości Gogolewo, dalej południową stroną drogi 

wojewódzkiej nr 234 do miejscowości Gniew i ul. Gogolewskie Młyny, ul. 

Ignacego Krasickiego, ul. T. Kościuszki, ul. Wiślaną, ul. Rybacką do koryta 

rzeki Wisła i biegnie jej środkiem do szosy biegnącej do miejscowości 

Jaźwiska. Z miejscowości Jaźwiska drogą w kierunku zachodnim do 

Rakowca, skąd wschodnią stroną drogi do Jelenia, dalej szosą w kierunku 

zachodnim do miejscowości Bielsk. 

258 3491.9 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Morzeszczyn 

południową stroną drogi wojewódzkiej nr 234 przez Dzierżążno do 

miejscowości Gogolewo, dalej szosą przez Piaseczno Pole do Bielska, potem 

północną stroną drogi wojewódzkiej nr 623 przez Majewo do miejscowości 

Gąsiorki, następnie południową stroną drogi do Kierwałdu i szosą do 

Grabowa. Z Grabowa południową stroną drogi wojewódzkiej nr 234 w 

kierunku wschodnim przez Borkowo do Morzeszczyna.  

259 3158.8 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Skórcz wschodnią 

stroną drogi wojewódzkiej nr 234 przez miejscowość  Wielbrandowo do 

Grabowa, potem szosą do miejscowości  Kierwałd i południową stroną drogi 

przez Gąsiorki do Majewa, następnie południową stroną drogi wojewódzkiej 

nr 623 w kierunku południowo-zachodnim  przez Barłożno do miejscowości 

Mirotki. Z Mirotek wschodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 231 do Skórcza.     

260 3352.9 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Skórcz torami 

kolejowymi do Wielkiego Bukowca, dalej północną stroną drogi przez 

Czarnylas do miejscowości Pączewo, potem drogą wojewódzką nr 222 do 

Bobowa, skąd wschodnią stroną drogi w kierunku południowym do 

Grabowa, następnie wschodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 234 przez 

Wielbrandowo do Skórcza, gdzie północną stroną ul. 3 maja i Głównej do 

torów kolejowych. 

261 3359.0 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Lubichowo 

wschodnią stroną drogi przez miejscowości Mościska i Zielona Góra do 

miejscowości Lipinki Królewskie, dalej północną stroną drogi w kierunku 

wschodnim przez miejscowość Wysoka do miejscowości Bobowo, skąd 

drogą wojewódzką nr 222 do Pączewa. Z miejscowości Pączewo północną 

stroną drogi przez Czarnylas do miejscowości Wielki Bukowiec, skąd torami 

kolejowymi do Lubichowa. 

262 13754.9 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Lubichowo torami 

kolejowymi przez Zelgoszcz i Wielki Bukowiec do miejscowości Skórcz, 

dalej wschodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 231 przez Miryce, Mirotki i 

Starą Janię do miejscowości Leśna Jania, potem północną stroną drogi w 

kierunku zachodnim do granicy województwa i tą granicą w kierunku 

północnym do drogi wojewódzkiej nr 214, następnie wschodnią stroną tej 

drogi do miejscowości Osiek. Z Osieka zachodnią stroną drogi wojewódzkiej 

nr 214 do miejscowości Karszanek, dalej północną stroną drogi przez 

Skórzenno do koryta rzeki Wda, potem zachodnim brzegiem tej rzeki w 

kierunku północnym do miejscowości Młynki, następnie północną stroną 

drogi do miejscowości Lubichowo. 

263 4589.0 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Borzechowo 

zachodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 214 przez Bietowo do miejscowości 

Lubichowo, dalej północną stroną drogi do miejscowości Młynki, skąd 

zachodnim brzegiem rzeki Wda do przecięcia z torami kolejowymi i torami 

do miejscowości Ocypel. Z miejscowości Ocypel szosą do koryta rzeki Wda 

w miejscowości Czarne, potem wschodnim brzegiem rzeki do drogi 

prowadzącej do miejscowości Borzechowo. 



 

Nr 

obwodu 

Powierzchnia 

ogólna 

obwodu [ha] 

Opis granic obwodu łowieckiego 

264 4598.2 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Ocypel torami 

kolejowymi do miejscowości Osieczna, dalej korytem rzeki Prusina i 

północną stroną ul. Mickiewicza do miejscowości Zimne Zdroje, potem 

południowym brzegiem rzeki Wda do miejscowości Czarne, skąd szosą do 

miejscowości Ocypel. 

265 4489.5 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Czarna Woda 

południową stroną drogi krajowej nr 22 przez Piece do miejscowości Frank, 

dalej zachodnią stroną drogi przez Iwiczno do brzegu jeziora 

Trzechowskiego, następnie szosą przez Młyńsk do koryta rzeki Wda, skąd 

wschodnim brzegiem tej rzeki przez Czarne i Zimne Zdroje do miejscowości 

Czarna Woda.  

266 4450.3 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Zimne Zdroje 

północną stroną ul. Mickiewicz do miejscowości Osieczna, potem korytem 

rzeki Prusina, następnie wschodnią stroną drogi przez Małe Krówno do 

miejscowości Duże Krówno, skąd granicą województwa pomorskiego do 

miejscowości Koślinka, skąd szosą w kierunku północnym do koryta rzeki 

Wda i południowym brzegiem rzeki do miejscowości Zimne Zdroje. 

267 10109.7 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Malachin wschodnią 

stroną drogi nr 2410G przez Mokre do miejscowości Karsin, dalej szosą 

przez Cisewie do koryta rzeki Wda, potem północnym brzegiem tej rzeki i 

północną stroną drogi do miejscowości Wojtal, skąd granicą miejscowości 

Odry i Wieck do koryta rzeki Wda i wschodnim brzegiem tej rzeki do 

miejscowości Czarna Woda. Z Czarnej Wody granicą powiatów 

starogardzkiego i chojnickiego do torów kolejowych w miejscowości 

Koślinka, dalej torami do miejscowości Czersk i wschodnią stroną drogi nr 

2410G do miejscowości Malachin. 

268 9666.9 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Karsin wschodnią 

stroną drogi nr 2410G przez miejscowości Mokre, Malachin do miejscowości 

Czersk, dalej południową stroną drogi krajowej nr 22 do miejscowości 

Gutowiec, potem granicą miejscowości Kłodnia i Krzyż do miejscowości 

Kwieki. Z miejscowości Kwieki środkiem drogi do miejscowości Bielawy, 

dalej torami kolejowymi do miejscowości Chłopowy, potem wschodnią 

stroną drogi do miejscowości Huta, skąd szosą przez Dąbrowę i Karsin-

Wybudowanie do miejscowości Karsin.  

269 10011.1 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Chłopowy torami 

kolejowymi do miejscowości Bielawy, dalej środkiem drogi do miejscowości 

Kwieki, skąd granicą miejscowości Kłodnia i Krzyż do miejscowości 

Gutowiec, potem torami kolejowymi w kierunku zachodnim do miejscowości 

Rytel, następnie wschodnim brzegiem Wielkiego Kanału Brdy i wschodnim 

brzegiem rzeki Brda do miejscowości Męcikał. Z Męcikału wschodnią stroną 

drogi wojewódzkiej nr 234 do koryta rzeki Niechwaszcz i tą rzeką do 

miejscowości Chłopowy. 



 

Nr 

obwodu 

Powierzchnia 

ogólna 

obwodu [ha] 

Opis granic obwodu łowieckiego 

270 8782.9 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Swornegacie 

wschodnim brzegiem rzeki Brda do brzegu jeziora Wytoczno, dalej 

wschodnim brzegiem tego jeziora do koryta rzeki Brda, następnie północnym 

brzegiem tej rzeki do jeziora Małołąckiego, potem północnym brzegiem 

jeziora Małołąckiego, Łąckiego, Dybrzk i Kosobudno do miejscowości 

Męcikał. Z Męcikału wschodnim brzegiem rzeki Brda do miejscowości Duża 

Klonia, dalej szosą biegnącą do granicy Dużej Kloni i Czerska w kierunku 

południowo-zachodnim i wschodnią stroną drogi do Jasnowa, skąd korytem 

rzeki Suska Struga do Kłodawy, dalej południową stroną drogi przez Powałki 

do torów kolejowym i torami w kierunku północnym do brzegu jeziora 

Ostrowitego i zachodnim brzegiem tego jeziora, potem szosą do jeziora 

Główka i północnym brzegiem jeziora Główka i Płęsno do brzegu jeziora 

Karsińskiego. Wschodnim brzegiem jeziora Karsińskiego do miejscowości 

Swornegacie. 

271 5269.3 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Kiełpin wschodnią 

stroną drogi do miejscowości Binduga, dalej środkiem rzeki Chocina do 

miejscowości Chociński Młyn, skąd środkiem drogi wojewódzkiej nr 236 do 

miejscowości Konarzynki, dalej wschodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 212 

do koryta rzeki Brda i południowym jej brzegiem do miejscowości Sąpolno, 

następnie południową stroną drogi w kierunku północno-wschodnim do 

miejscowości Konarzyny. Z Konarzyn granicą powiatów chojnickiego i 

człuchowskiego do miejscowości Kiełpin. 

272 8630.2 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Nowa Brda północną 

stroną drogi do brzegu jeziora Lipczyno Wielkie, dalej południowym 

brzegiem jeziora do granicy powiatów chojnickiego i człuchowskiego do 

miejscowości Konarzyny, następnie południową stroną drogi przez Sąpolno i 

Przechlewo do Pakotulska. Z miejscowości Pakotulsko zachodnim brzegiem 

rzeki Brda do miejscowości Nowa Brda. 

273 9596.2 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Koczała wschodnią 

stroną drogi do Niesiołowa, skąd północną stroną drogi nr 1740G do 

skrzyżowania, następnie północną stroną drogi nr 1744G, dalej granicą 

powiatów człuchowskiego i bytowskiego do brzegu jeziora Lipczyno Wielkie 

i południowym brzegiem jeziora w kierunku zachodnim do drogi, skąd 

północną stroną drogi do miejscowości Nowa Brda. Z Nowej Brdy 

zachodnim brzegiem rzeki Brda do drogi nr 2508G i północną stroną tej drogi 

do skrzyżowania, dalej wschodnią stroną drogi nr 2505G przez Bielsko do 

miejscowości Koczała. 

274 9747.0 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Koczała wschodnią 

stroną drogi nr 2505G przez Bielsko do skrzyżowania z drogą nr 2508G i 

północną stroną tej drogi w kierunku zachodnim do skrzyżowania z drogą 

krajową nr 25, potem wschodnią stroną tej drogi przed miejscowości Brzezie, 

skąd zachodnią stroną drogi nr 2506G do miejscowości Pieniężnica. Z 

Pieniężnicy środkiem drogi nr 2503G do miejscowości Koczała. 

275 2327.1 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Pieniężnica 

zachodnią stroną drogi nr 2506G do drogi krajowej nr 25 i północną stroną 

tej drogi do miejscowości Brzezie, skąd drogą nr 2506G do brzegu jeziora 

Biesko, następnie granicą województwa pomorskiego do granicy powiatów 

szczecineckiego i człuchowskiego, skąd szosą w kierunku południowym do 

miejscowości Pieniężnica.  
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Opis granic obwodu łowieckiego 

276 5309.6 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Kołodzieje zachodnią 

stroną drogi wojewódzkiej nr 522 do Prabut, dalej północną stroną drogi 

wojewódzkiej nr 521 przez Stańkowo do granicy województwa pomorskiego 

i tą granicą do granicy gmin Prabuty i Gardeja, następnie tą granicą do 

miejscowości Klasztorek. Z Klasztorka szosą przez Międzylesie do 

miejscowości Gilwa, dalej północną stroną drogi do miejscowości 

Kołodzieje.  

277 6904.6 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Kwidzyn południową 

stroną drogi wojewódzkiej nr 521 przez miejscowości Rakowiec i Licze, 

następnie granicą gmin Gardeja i Prabuty do szosy biegnącej na zachód i tą 

szosą do miejscowości Klasztorek. Z miejscowości Klasztorek północną 

stroną drogi nr 3231G przez Nową Wioskę, Wandowo, Krzykosy do 

miejscowości Bądki, skąd wschodnią stroną drogi krajowej nr 55 do 

Kwidzyna. 

278 7104.1 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Kwidzyn torami 

kolejowymi do miejscowości Białki, dalej zachodnią stroną drogi 

wojewódzkiej nr 532 do miejscowości Sadlinki, następnie wschodnią stroną 

drogi wojewódzkiej nr 611 przez Bronisławowo, Nebrowo Małe i Nebrowo 

Wielkie do koryta rzeki Wisła, skąd środkiem rzeki w kierunku północnym 

do Korzeniewa. Z miejscowości Korzeniewo północną stroną drogi krajowej 

nr 90 przez Marezę do miejscowości Kwidzyn i tam północną stroną ul. 

Wiślanej, Górnej i Grudziądzkiej. 

279 3496.7 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Rakowiec 

południową stroną drogi w kierunku wschodnim do koryta rzeki Wisła, dalej 

środkiem rzeki w kierunku południowym do ul. Polnej na wysokości 

miejscowości Grabowo i tą drogą do miejscowości Ostrowite. Z 

miejscowości Ostrowite wschodnią stroną drogi krajowej nr 91 przez Kolonię 

Ostrowicką i Małą Karczmę do Rakowca. 

280 3939.0 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Kolonia Ostrowicka 

wschodnią stroną drogi nr 91 do miejscowości Ostrowite, dalej szosą do 

miejscowości Lalkowy, skąd torami kolejowymi przez Smętowo Graniczne 

do miejscowości Majewo. Z Majewa północną stroną drogi wojewódzkiej nr 

623 do miejscowości Bielsk, potem szosą do miejscowości Jeleń, dalej 

wschodnią stroną drogi krajowej nr 91 przez Rakowiec do Kolonii 

Ostrowickiej. 

 

281 

 

3823.0 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Barłożno południową 

stroną drogi wojewódzkiej nr 623 do miejscowości Majewo, przez Lipią 

Górę, następnie torami kolejowymi do miejscowości Smętowo Graniczne, 

skąd północną stroną drogi wojewódzkiej nr 231 do Kopytkowa. Z 

miejscowości Kopytkowo północną strona drogi do Leśnej Jani, dalej 

wschodnią stroną drogi w kierunku północnym przez Starą Janię do 

miejscowości Mirotki, następnie południową stroną drogi wojewódzkiej nr 

623 do Barłożna. 

 

282 

 

3858.9 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Ocypel torami 

kolejowymi do koryta rzeki Wda i zachodnim brzegiem rzeki do 

miejscowości Żurawki, potem północną stroną drogi do miejscowości 

Kasparus, dalej szosą do koryta rzeki Święta Struga i drogą do miejscowości 

Ocypel. 
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283 

 

4498.0 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Osieczna torami 

kolejowymi do miejscowości Ocypel, dalej drogą do koryta rzeki Święta 

Struga, potem szosą w kierunku południowym do miejscowości Kasparus, 

dalej środkiem rzeki Brzezianek do granicy województwa pomorskiego i tą 

granicą do miejscowości Byłyczek, skąd wschodnią stroną drogi w kierunku 

północnym przez Małe Krówno do miejscowości Osieczna.  

 

284 

 

7199.3 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Czersk torami 

kolejowymi przez miejscowość  Klaskawa, dalej do granicy województwa 

pomorskiego i granicą do miejscowości Kurkowo, skąd szosą do 

miejscowości Gutowiec,  następnie południową stroną drogi krajowej nr 22 

do miejscowości Czersk i wschodnią stroną ulicy Lipowej do torów 

kolejowych. 

 

285 

 

 

4025.1 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Rytel torami 

kolejowymi do miejscowości Gutowiec, dalej szosą w kierunku 

południowym do granicy województwa pomorskiego i tą granicą do 

miejscowości Nadolna Karczma, następnie zachodnim brzegiem rzeki Brda 

do miejscowości Żukowo. Z Żukowa wschodnim brzegiem tej rzeki do 

Wielkiego Kanału Brdy, dalej wschodnim brzegiem kanału do miejscowości 

Rytel. 

 

286 

 

7617.4 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Lotyń północną 

stroną drogi do miejscowości Nowa Cerkiew, dalej drogą do miejscowości 

Krojanty, skąd korytem rzeki Suska Struga w kierunku wschodnim do 

miejscowości Jasnowo. Z Jasnowa wschodnią stroną drogi i szosą 

przecinającą granicę Dużej Kloni i Czerska w kierunku północno-wschodnim 

do miejscowości Duża Klonia, dalej wschodnim brzegiem rzeki Brda, potem 

wschodnim brzegiem Wielkiego Kanału Brdy przez miejscowość Rytel, 

następnie wschodnim brzegiem rzeki Brda do miejscowości Żukowo, skąd 

zachodnim brzegiem tej rzeki do granicy województwa pomorskiego. 

Granicą województwa do miejscowości Nicponie, skąd szosą do Lotynia. 

 

287 

 

5747.1 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Chojnice zachodnią 

stroną drogi do miejscowości Chojniczki, dalej południową stroną drogi w 

kierunku zachodnim do miejscowości Charzykowy, następnie wschodnim 

brzegiem jeziora Charzykowskiego do miejscowości Małe Swornegacie, skąd 

północną stroną ul. Chojnickiej w kierunku wschodnim i granicą Parku 

Narodowego Bory Tucholskie do brzegu jeziora Płęsno. Następnie 

północnym brzegiem jeziora Płęsno i Główka oraz szosą do brzegu jeziora 

Ostrowitego, dalej zachodnim brzegiem jeziora do miejscowości Józefowo. Z 

Józefowa torami kolejowymi w kierunku południowym do drogi 

wojewódzkiej nr 235 i południową stroną tej drogi do miejscowości 

Chojnice. 

 

288 

 

5831.4 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Małe Swornegacie 

wschodnim brzegiem jeziora Charzykowskiego do miejscowości 

Charzykowy, dalej południową stroną drogi do miejscowości Chojniczki i 

zachodnią do Chojnic. Z miejscowości Chojnice południową stroną drogi 

wojewódzkiej nr 212, dalej granicą Zaborskiego Parku Krajobrazowego do 

miejscowości Wolność, następnie zachodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 

212 do koryta rzeki Czerwona Struga i tą rzeką do skrzyżowania z granicą 

powiatów człuchowskiego i chojnickiego do koryta rzeki Brdy, południowym 

brzegiem rzeki do miejscowości Małe Swornegacie. 



 

Nr 

obwodu 

Powierzchnia 

ogólna 

obwodu [ha] 

Opis granic obwodu łowieckiego 

 

289 

 

6525.3 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Człuchów torami 

kolejowymi przez Polnicę do koryta rzeki Brda, dalej południowym brzegiem 

rzeki do granicy powiatów człuchowskiego i chojnickiego, potem tą granicą 

w kierunku południowym do koryta rzeki Czerwona Struga, następnie 

korytem rzeki do drogi wojewódzkiej nr 212, skąd zachodnią stroną tej drogi 

do miejscowości Wolność. Z miejscowości Wolność granicą Zaborskiego 

Parku Krajobrazowego do drogi wojewódzkiej nr 212, potem południową 

stroną tej drogi do granicy powiatów człuchowskiego i chojnickiego, 

następnie tą granicą do drogi krajowej nr 22, skąd północną stroną tej drogi w 

kierunku zachodnim do torów kolejowych w miejscowości Człuchów. 

290 7185.8 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Płaszczyca 

wschodnią stroną drogi do miejscowości Sąpolno, dalej południową stroną 

drogi nr 2512G do szosy prowadzącej do torów kolejowych, skąd torami 

przez Polnicę do miejscowości Człuchów. W Człuchowie środkiem drogi 

krajowej nr 22, potem od skrzyżowania wschodnią stroną drogi przez 

Kołdowo do miejscowości Pawłówko, następnie granicą nadleśnictw 

Niedźwiady i Człuchów do miejscowości Płaszczyca. 

291 6819.7 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Przechlewo 

południową stroną drogi nr 2512G do miejscowości Sąpolno, dalej 

wschodnią stroną drogi do miejscowości Płaszczyca, potem granicą 

nadleśnictw Niedźwiady i Człuchów do miejscowości Pawłówko, następnie 

wschodnią stroną drogi w kierunku południowym do szosy biegnącej do 

miejscowości Stołczno. Ze Stołczna północną stroną drogi krajowej nr 25 do 

brzegu jeziora Szczytno Wielkie, dalej zachodnim brzegiem jeziora do 

miejscowości Pakotulsko, skąd południową stroną drogi do miejscowości 

Przechlewo. 

292 10379.6 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Rzeczenica szosą do 

miejscowości Gockowo, dalej zachodnią stroną drogi przez Breńsk do 

Przyrzecza, potem wschodnią stroną rzeki Czernica do miejscowości 

Międzybórz, skąd środkiem drogi nr 2508G w miejscowości Sporysz, 

następnie środkiem tej drogi do koryta rzeki Brda. Zachodnim brzegiem rzeki 

Brda w kierunku południowym  do miejscowości Pakotulsko, dalej 

zachodnim brzegiem jeziora Szczytno Wielkie do drogi krajowej nr 25 i 

południową stroną tej drogi przez Gwieździn do miejscowości Rzeczenica. 

 

293 
5845.2 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Międzybórz 

środkiem drogi w kierunku południowym do granicy gmin Rzeczenica i 

Czarne, dalej tą granicą w kierunku zachodnim do granicy województwa 

pomorskiego i tą granicą do miejscowości Jeziernik, potem drogą nr 2506G  i 

północną stroną drogi krajowej nr 25 do miejscowości Sporysz, skąd 

środkiem drogi w kierunku południowym do miejscowości Międzybórz. 

 

294 

 

6373.2 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Czarne Małe 

zachodnią stroną drogi do miejscowości Rozajny, dalej szosą do Krzykos. Z 

miejscowości Krzykosy północną stroną drogi przez Wandowo i Nową 

Wioskę do miejscowości Klasztorek. Z Klasztorka szosą do drogi 

wojewódzkiej nr 522 i środkiem tej drogi do Jaromierza, skąd granicą gmin 

Prabuty i Gardeja do granicy województwa pomorskiego i tą granicą do 

miejscowości Czarne Dolne, następnie zachodnią stroną drogi w kierunku 

północnym do miejscowości Czarne Małe. 



 

Nr 

obwodu 

Powierzchnia 

ogólna 

obwodu [ha] 

Opis granic obwodu łowieckiego 

 

295 

 

6856.9 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Gardeja wschodnią 

stroną drogi krajowej nr 55 przez Otłowiec i Otłówko do miejscowości 

Bądki, dalej północną stroną drogi do miejscowości Krzykosy, potem szosą 

w kierunku południowym do miejscowości Rozajny, następnie zachodnią 

stroną drogi przez Czarne Małe i Czarne Dolne do granicy województwa 

pomorskiego i tą granicą do drogi krajowej nr 55 w miejscowości Kalmuzy, 

potem wschodnią stroną tej drogi w kierunku północnym do miejscowości 

Gardeja. 

296 5515.2 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Kwidzyn wschodnią 

stroną drogi krajowej nr 55  przez Bądki, Otłówko, Otłowiec i Gardeję do 

miejscowości Kalmuzy, dalej granicą województwa pomorskiego do szosy 

między oddziałami leśnymi nr 180 i 181, potem tą szosą do torów 

kolejowych i torami przez Dziwno do Sadlinek. Z miejscowości Sadlinki 

torami kolejowymi przez Białki i Rozpędziny do Kwidzyna. 

297 5504.7 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Sadlinki torami 

kolejowymi przez miejscowość Dziwno do granicy województwa 

pomorskiego, dalej tą granicą do koryta rzeki Wisła, potem środkiem rzeki do 

Nebrowa Wielkiego. Z miejscowości Nebrowo Wielkie wschodnią stroną 

drogi wojewódzkiej nr 611 przez Nebrowo Małe i Bronisławowo do 

miejscowości Sadlinki. 

298 4970.9 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Lalkowy torami 

kolejowymi w kierunku południowym do granicy województwa pomorskiego 

i tą granicą do miejscowości Jaszczerek, dalej północną stroną drogi przez 

Leśną Janię i Kopytkowo do miejscowości Smętowo Graniczne, następnie 

torami kolejowymi w kierunku południowym do miejscowości Lalkowy. 

299 4602.5 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Karszanek zachodnią 

stroną drogi wojewódzkiej nr 214 do miejscowości Osiek, potem wschodnią 

stroną tej drogi do miejscowości Jaszczerz, dalej granicą województwa 

pomorskiego do drogi nr 1202G i wschodnią stroną drogi do koryta rzeki 

Wda, następnie wschodnim brzegiem tej rzeki do drogi w miejscowości 

Skrzynia. Z miejscowości Skrzynia północną stroną drogi wojewódzkiej nr 

214 przez Skórzenno do miejscowości Karszanek. 

300 3988.0 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Kasparus północną 

stroną drogi do Żurawki, dalej wschodnim brzegiem rzeki Wda do 

miejscowości Łuby, skąd zachodnią stroną drogi w kierunku południowym 

do granicy województwa pomorskiego, potem granicą województwa do 

miejscowości Zdrójno. Ze Zdrójna korytem rzeki Brzezianek w kierunku 

wschodnim do miejscowości Kasparus. 

301 7076.0 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Nowa Cerkiew 

północną stroną drogi do miejscowości Lotyń, potem szosą do miejscowości 

Nicponie, dalej do granicy województwa pomorskiego i granicą do drogi 

wojewódzkiej nr 240, następnie zachodnią stroną tej drogi przez miejscowość 

Silno do Racławek. Z miejscowości Racławki północną stroną drogi przez 

Granowo do miejscowości Lichnowy, następnie wschodnią stroną drogi do 

miejscowości Chojnice. Z  Chojnic wschodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 

235 do miejscowości Powałki, dalej południową stroną drogi do 

miejscowości Kłodawa, skąd drogą do Nowej Cerkwi. 

302 4269.1 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Człuchów północną 

stroną drogi krajowej nr 22 przez Rychnowy do miejscowości Topole. Z 

miejscowości Topole granicą powiatów człuchowskiego i chojnickiego do 

Doręgowic, skąd korytem rzeki Kamionka do drogi krajowej nr 25 w 

miejscowości Wierzchowo-Dworzec, dalej zachodnią stroną tej drogi przez 

Jęczniki Małe do Człuchowa. 



 

Nr 

obwodu 

Powierzchnia 
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obwodu [ha] 

Opis granic obwodu łowieckiego 

303 5930.7 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Człuchów północną 

stroną drogi krajowej nr 22 przez Jaromierz do Chrząstowa, dalej wschodnią 

stroną drogi w kierunku północnym przez Biskupnicę i Krępsk do 

miejscowości Stołczno, następnie szosą do skrzyżowania z drogą prowadzącą 

do Pawłówka i wschodnią stroną drogi do tej miejscowości. Z miejscowości 

Pawłówko wschodnią stroną drogi przez Kołdowo do miejscowości 

Człuchów. 

304 7124.6 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Gwieździn 

południową stroną drogi nr 25 do brzegu jeziora Szczytno Wielkie, potem 

północną stroną tej drogi do miejscowości Stołczno, następnie wschodnią 

stroną drogi przez Krępsk i Biskupnicę do miejscowości Chrząstowo, dalej 

północną stroną drogi krajowej nr 22 do Barkowa. Z miejscowości Barkowo 

zachodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 201 przez Bińcze do miejscowości 

Biernatka, dalej wschodnią stroną drogi nr 2532G przez Olszanowo do 

Gwieździna. 

305 4885.9 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Olszanowo 

wschodnią stroną drogi nr 2532G do miejscowości Biernatka, skąd północną 

stroną drogi wojewódzkiej nr 201 do miejscowości Wyczechy, dalej 

wschodnią stroną drogi do Gockowa, następnie szosą nr 221017G przez 

Rzeczenicę-Wybudowanie do miejscowości Rzeczenica. Z Rzeczenicy 

południową stroną drogi nr 25 do Gwieździna, skąd wschodnią stroną drogi 

nr 2532G do Olszanowa. 

306 4880.1 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Międzybórz korytem 

rzeki Biała do miejscowości Przyrzecze przez Dzików. Z Przyrzecza szosą do 

drogi nr 202 do miejscowości Breńsk, dalej zachodnią stroną drogi do 

Gockowa, skąd wschodnią stroną drogi do miejscowości Wyczechy. Z 

miejscowości Wyczechy północną stroną drogi wojewódzkiej nr 201 do 

miejscowości Czarne, dalej korytem rzeki Gnietć do granicy gminy 

Rzeczenica i Czarne, następnie tą granicą do miejscowości Zadębie. Z 

miejscowości Zadębie szosą do drogi nr 2527G i zachodnią stroną tej drogi 

do miejscowości Międzybórz. 

 

307 

 

6421.6 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Lichnowy północną 

stroną drogi przez miejscowość Granowo do miejscowości Racławki, dalej 

zachodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 240 przez miejscowość Silno do 

granicy województwa pomorskiego i tą granicą do szosy między Sławęcinem 

i Ogorzelinami, potem tą szosą przez Lisie Góry i Lichnowy Drugie do 

miejscowości Lichnowy. 

 

308 

 

8130.9 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Chojnice wschodnią 

stroną drogi do  miejscowości Lichnowy, dalej szosą przez Lichnowy Drugie 

i Lisią Górę do granicy województwa pomorskiego, następnie tą granicą 

do połączenia rzeki Kamionka z jez. Niwskim, potem korytem rzeki 

Kamionka do miejscowości Doręgowice. Z miejscowości Doręgowice 

granicą gminy Chojnice i gminy Człuchów do drogi wojewódzkiej nr 212 i 

południową stroną tej drogi do miejscowości Chojnice. 

309 6846.0 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Człuchów zachodnią 

stroną drogi krajowej nr 25 przez miejscowości Ględowo, Jęczniki Wielkie 

do miejscowości Wierzchowo-Dworzec, dalej drogą do przecięcia z rzeką 

Kamionka i korytem rzeki do jez. Niwskiego, potem granicą województwa 

pomorskiego do miejscowości Witkowo. Z Witkowa zachodnią stroną drogi 

nr 2562G do miejscowości Stare Gronowo, dalej wschodnią stroną tej drogi 

przez Nowe Gronowo do miejscowości Mosiny, następnie zachodnią stroną 

drogi wojewódzkiej nr 188 przez Dębnicę do Człuchowa. 



 

Nr 

obwodu 

Powierzchnia 

ogólna 

obwodu [ha] 

Opis granic obwodu łowieckiego 

 

310 
6179.4 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Człuchów zachodnią 

stroną drogi wojewódzkiej nr 188 przez Dębnicę do miejscowości Mosiny, 

dalej szosą do miejscowości Słupia, skąd południową stroną drogi nr 2544G 

do miejscowości Strzeczona, następnie wschodnią stroną tej drogi do 

Barkowa. Z miejscowości Barkowo północną stroną drogi krajowej nr 22 

przez Chrząstkowo i Jaromierz do Człuchowa. 

311 4915.6 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Barkowo północną 

stroną drogi krajowej nr 22 do miejscowości Uniechów, dalej południową 

stroną tej drogi przez Uniechówek do miejscowości Cierznie, potem 

północną stroną tej drogi do drogi nr 2539G i jej zachodnią stroną do koryta 

rzeki Szczyra, następnie korytem tej rzeki do miejscowości Bińcze. Z 

miejscowości Bińcze zachodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 201 w 

kierunku południowym do Barkowa.  

 

312 

 

7730.4 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Czarne północną 

stroną drogi wojewódzkiej nr 201 przez miejscowość Wyczechy i Biernatka 

do miejscowości Bińcze, potem drogą do przecięcia z korytem rzeki Szczyra 

przy oddziale leśnym nr 222, następnie korytem tej rzeki do drogi nr 2539G i 

zachodnią stroną tej drogi w kierunku północnym przez Krzemieniewo, 

Sierpowo i Sokole do miejscowości Czarne. 

 

313 

 

4230.0 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Czarne zachodnią 

stroną drogi nr 2539G przez Sokole do Sierpowa, potem szosą nr 232108G 

do koryta rzeki Gwda w miejscowości Domyśl, dalej granicą województwa 

pomorskiego w kierunku północnym do szosy przy oddziale leśnym nr 538, 

następnie tą szosą przez oddziały leśne nr 531 i 519 do drogi wojewódzkiej 

nr 201, skąd północną stroną tej drogi do miejscowości Czarne. 

 

314 

 

3265.0 

Granica zewnętrza obwodu przebiega: z miejscowości Witkowo granicą 

województwa pomorskiego do Drozdowa, dalej torami kolejowymi do 

miejscowości Nowe Gronowo, następnie wschodnią stroną drogi nr 2562G 

do Starego Gronowa, potem zachodnią stroną tej drogi do Witkowa. 

 

315 
4365.8 

Granica zewnętrza obwodu przebiega: z miejscowości Strzeczona 

południową stroną drogi nr 2544G do miejscowości Słupia, dalej szosą do 

miejscowości Mosiny, potem wschodnią stroną drogi nr 2562G do 

miejscowości Nowe Gronowo, skąd torami kolejowymi do granicy 

województwa pomorskiego i tą granicą do miejscowości Debrzno, następnie 

wschodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 188  w kierunku północnym do 

miejscowości Strzeczona. 

 

316 

 

8629.8 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Debrzno granicą 

województwa pomorskiego do drogi krajowej nr 22 biegnącej od 

miejscowości Lędyczek, dalej północną stroną tej drogi do miejscowości 

Cierznie, potem południową jej stroną przez Uniechówek do Uniechowa, 

następnie jej północną stroną do Barkowa. Z miejscowości Barkowo 

wschodnią stroną drogi nr 2544G do miejscowości Strzeczona, dalej 

wschodnią stroną drogi wojewódzkiej nr 188 do miejscowości Debrzno. 

 

317 

 

3694.9 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Sierpowo zachodnią 

stroną drogi nr 2539G przez Krzemieniewo do drogi krajowej nr 22 biegnącej 

do miejscowości Lędyczek i północną stroną tej drogi do granicy 

województwa pomorskiego, potem tą granicą do miejscowości Domyśl, skąd 

szosą nr 232108G do miejscowości Sierpowo. 

318 1838.1 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Ostrowite ul. Polną 

do koryta rzeki Wisła na wysokości miejscowości Grabowo, dalej środkiem 

rzeki Wisła do granicy województwa pomorskiego i tą granicą do torów 

kolejowych, potem torami do miejscowości Lalkowy, następnie szosą do 

miejscowości Ostrowite. 
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319 2523.3 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Czarne północną 

stroną drogi wojewódzkiej nr 201 do szosy biegnącej przez oddziały leśne nr 

531 i 519 do oddziału nr 538, następnie granicą województwa pomorskiego 

do granicy gmin Rzeczenica i Czarne, potem tą granicą do koryta rzeki 

Gnietć i rzeką do miejscowości Czarne. 

320 2200.4 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Warcino środkiem 

drogi wojewódzkiej nr 208 do skrzyżowania z drogą nr 1147G i północną 

stroną tej drogi przez Osowo do granicy województwa pomorskiego, potem 

granicą do torów kolejowych prowadzących do koryta rzeki Wieprza w 

miejscowości Korzybie, następnie korytem tej rzeki do szosy w miejscowości 

Osieczki. Z Osieczek szosą przez oddziały leśne nr 2, 3, 12, 22, 29, 30 i 50, 

dalej drogą przez Łużki do Warcina. 

321 1005.1 

Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Świerzno północną 

stroną drogi do granicy województwa pomorskiego i tą granicą w kierunku 

północnym do drogi wojewódzkiej nr 206, skąd środkiem tej drogi przez 

Białą i Świerzenko do miejscowości Kawcze, skąd północną stroną drogi w 

kierunku zachodnim do miejscowości Świerzno. 

 


